PRESTACAO DE
CONTAS

TA 104/11

MANUTENGAO DA ENTIDADE
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COMITE OLIMPICO BRASILEIRO

Prestacdo de Contas
Recursos Provenientes da Lei Piva - Lei 10.264/2001

Pigina 1/1

Formulario No. 4

de Tiro com Arco

Nome da Entidade: Confederaciao Brasileira Modalidade: Tiro com Arco

Solicitagéio niimero/ano

TA 104/11

Endereco completo: SCS Qd. 01 Bloco 3 n° 16 sala 909 - Ed, Maristela - Asa Sul - Brasilia/DF CEP 70.308-900

4.Telefone (61) 3201-5400 |5.F‘ax:[61l 3037-3439 IG.EmaiI: chtareo@chtarco.org.br

|7.chpa: 68.760.693/0001-54

Caixa Econdmica Federal Conta Corrente No.: 410-9

Agéncia No. 4044

Tipo de Agéo (indicar uma das agdes abaixo) No. I 1.2 l

1.1. Programas e Projetos de Fom/CT-Centro de Treinamento
1.2. Desenvolvimento e Manut do Desp-Mant.Entidade

2.3.Formagiio de Recursos Humanos

3.4. Preparagio Técnica
3.5. Manutengiio e Locomogio de Atletas
4.6. Participagéo em Eventos Desportivos

Titulo do Projeto: MANUTENCAO DA ENTIDADE

Data do Inicio da Execugan: 01/07/2011

JULHO/2011 Data do Final da Execugéo: 31/08/2011
Data Fornecedor ou Prestador dos Servicos No. Documento Valor Total R$

25/07/2011 |REGISTRO BR 30,00
26/07/11 SODEXO PIERINA 436,48
01/08/11 |CENTURY - SERVICOS CONTABEIS 800,00
01/08/11 LOCAWER 59,00
29/07/11 |SALARIO PIERINA 3.954,20
01/08/11 FGTS PIERINA 367,08
10/08/11 |TIM 1.047,33
10/08/11 TIM 341,06
01/08/11 INSS PIERINA 1.612,87
02/08/11 IRRF PIERINA 426,21
02/08/11 PIS PIERINA 45,89
15/08/11 GVT 935,97
Total R$ 10.056,09

Total Recebido R$ 10.925,00

Saldo Devolvido RS 868,91

Cidade e data: Brasilia, 18 DE AGOSTO DE 2011

Nome e Assinatura do Presidente da Entidade:
Vicente Fernando Blumenschein
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Page I of 3

COMITE OLIMPICO BRASILEIRO Formuldrio N° 1

Solicitagdo para Aplicag&o dos Recursos Pagina 01/01

Recursos Provenientes da Lei Piva - Lei 10.264/2001 FED02320110107

1.Nome entidade solicitante: 2.30olicitagdo nimero/ana™
CONFEDERAGAC BRASILEIRA DE 11RO COM ARCO TA104/11

3.Enderego complelo:
SCS QUADRA 01- BLOCO D, N° 28 -SALA. 111 - ASA SUL - BRASILIA - DF - 70308400
4.Telefone: (61) 3201-5400 _ |5.Fax: (61) 3037-3439 ]S.Email' |7.CNP.J: 6B760893000154

Caixa Ccondmica Federal B.Conta Comente No.: 9. Agéncia Namero:
104 410 -8 4044 -

10.Tipo de Agdo (indicar uma das agdes abaixo) No. [1.2]

1.1.Programas e Projetos de Fom / Pronto Pagamento 3.4.Preparagdo Técnica / CT - Centro de Treinamento
1.2 Desenvolvimento e Manut do Desp-Manut Entidade . I gioe L gio de Atletas
2.3.Formagio de Recursos Humanos 4.6.Participacao em Eventos Desportivos

MANUTEN

SALARIOS E ORDENADOS RS 3.850.00
VALE ALIMENTACAO 1 RS 450,00
ENCARGOS SOCIAIS R$ 2.160,00)
DESPESAS COM TELEFONE FIXO (Ol) E CELULAR (TIM) RS 3.300.00
DESPESAS COM INTERNE] _— - R$ 65,00
CENTURY CONTABILIDADE R$ 800,00
|MATERIAL DE INFORMATICA RS 100,00
\VALE TRANSPORTE = e . R$ 200,00

Daclaro, para todos os fins de direito que, na presente data, esta Confederacio ndo se enconira em situacio de inadimpléncia
perante quaisquer Orgdos Puablicos Federais, Estaduais ou Municipais, nem pesam sobre esta instituicio quaisquer outros fatores
impeditivos ao recebimento de Recursos Piblicos, em especial, os provenientes da Lei Federal n® 10.264 de 16 de julho de 2001 (Lei
Agnelo-Piva).

17, Total Geral | RS 10.925
18.Cidade e data: BRASILIA, 30/06/2011 19 Aprovasdo cm: 30/068/2011
20.Mome e Assinatura do Presidente da Entidade: 21.Mssinatura do responsavel do COB:
Vicente Blumenschein José Roberto M. Perillier
Este documento fol assinado eletronicamente através Este documento foi assinado eletronicamente
de Cartio de Scguranga.

{*} Quadro namero 2 a ser preenchido pelo COB

COMITE OLIMPICO BRASILEIRO Referente ao Formulario

Solicitagdo para Manutengédo com Pessoal

http://extranet.cob.org.br/formonline/f1/adianta_frm_impressao_solicitacao_formulariol 2... 11/7/2011
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I(Recursas provenientes da Lei Piva - Lei 10.264/2001)

Page 2 of 3

FED02320110107

Nome da Entidade Solicitante:

CONFEDERAGCAQ BRASILEIRA DE TIRO COM ARCO

Titulo do Projeto:

MANUTENCAQ DA ENTIDADE JULHO 2011 TA104/11

Céd. Controle: |

1.1. Programas e Projetos de Fomento / Pronto
Pagamento
1.2. Desenvolvimenio e Manuiengao do Uesporio

Indicar qual{ais) ac3o(des) abaixo relacionada(s): N° [1.2]

2.3. Formacéo de Recursos Humanos

3.4. Preparacio Técnica / CT - Cenlro de

Ireinamento

3.5, Manutencio e Locomogdo de Atletas
4.6. Participacio em Eventos Desportivos

Nome

PIERINA TEREZA D AMICO DAVAGNING

4 Cargo
(GERENTLE EXECUTIVA

Observacio

Solicitado em: 30/06/2011
Nome ¢ assinatura do Presidente da Entidade:
Vicenie Blumenschein

Assinatura do responsdvel do COR-
José Roberto M. Perillier

INFORMAGOES COMPLEMENTARES

Operagao Orcamentaria 0000002000 |CONFEDERACOES I
Centro de Custo 130129 TIRO COM ARCO

Tipo de Recusro 5302002 |CONF- MANUT E DESENYV DESPORTO

Projeto 720003 MANUTENCAQO DA ENTIDADE

Conta Orcamentaria 420101 PASSAGENS

Observagdes: 1. Encaminhar original assinada e COM OS VALORES para o COB
2. O COB encaminhara a copia aprovada para a empresa responsavel pela reserva do hotel

http://extranet.cob.org.br/formonline/(1/adianta_fim impressao solicitacao_formulariol 2... 11/7/2011
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CONFEDERAGAO BRASILEIRA DE TIRO COM ARCO
SCS QUADRA 01- BLOCO D, N° 28 -3ALA. 111 - EDIFICIO JK - ASA SUL - BRASILIA - DF - BRASIL - 70.208-400
Tel. +55 - (B1) 3201-5400 - Fax: +55 - (61) 3037-3439
E-Mail: presidente@chiarco org br - Site: www cbtarco.org. br

ecibo

R$ 10.925,00

A CONFEDERACAC BRASILEIRA DE TIRO COM ARCO recebeu do Comité Olimpico
Brasileiro, a importancia supra de R$ 10.925,00 (dez mil, novecentos e vinte e cinco reais),
representada por um depdsito em nossa conta corrente n® 410-9, Operagdo 003 na Caixa
Econdmica Federal, Agéncia 4044, para fazer face as despesas abaixo especificadas no projeto
de MANUTENCAO DA ENTIDADE JULHO 2011, cujos documentos originais de comprovagéo
do pagamento da despesa, que ficardo arquivados no COB, deverdo ser remetidos no prazo
maximo estipulado dando, desde recebimento, plena, raza, geral e irrevogavel quitagéo.

Rio de Janeiro, 01 de Julho de 2011

VICENTE FERNANDO BLUMENSCHEIN
PRESIDENTE

limo. Sr. Dr. Carlos Arthur Nuzman
M. D. Presidente do COB

Av. das Amériacas, 899

Barra da Tijuca - Rio de Janeiro / RJ

Este documento foi assinado eletronicamente através de Cartao de Seguranga.

hitp://extranct.cob.org.br/formonline/f1/adianta_frm impressao_solicitacao_formulariel_2... 11/7/2011

@



CBTARCO

CONFEDERACAD BRASILEIRA DE TIRO COM ARCO

Brasilia, 18 de Agosto de 2011
Oficio 233/11
Ao

Comité Olimpico Brasileiro
Alc Dr. Carlos Arthur Nuzman

Dignissimo Senhor Presidente,
Tem este a finalidade de encaminhar a VVossa Senhoria a prestagdo de contas
relativas as verbas da Lei Piva liberadas pelo COB no més.
MANUTENGAO DA ENTIDADE JULHO 2011
TA 104/11 R$ 10.925,00

Aproveitamos o ensejo para enviar nossos protestos de elevada estima e

distinta consideracéo.

Atenciosamente,

VICENTE FERNANDO BLUMENSCHEIN
Presidente

FBE Ol m ;
PIERINA TEREZA D’AMIC DAVAG
Gerente Executiva

R

SCS Quadra 1 — Bloco D N° 28 Sala 111 — Ed. JK — Asa Sul — Brasilia/DF — CEP 70306-900
Telefone: +55 (61) 3201-5400 - Fax +55 (61) 3037-3439 — e-mail: cbtarco@cbtarco.org.b
Endereco eletrénico: www.cbtarco.org.br




Registro.br - Boleto 000012990551 Page 1 of 1

Nicleo de Informac3o e Coordenagdo do Ponto BR - NIC.BR
113 Av. das Naces Unidas, 11541, 7° andar
; 04578-000 - S3o Paulo - SP
CNPJ: 05.506.560/0001-36

CCM: 3.198.078-3

WF-2: 8463164, Codigo de Verificacio: SZRIGAYN

RECIBO DO SACADO

Cedente Vencimente
NIC.BR - CNPJ: 05.506.560/0001-36 26/07/2011
Sacado 5 i

& . : Nimero do Documento Nosso Numero Valor do Documento
Eﬁ';gefdggggggobgzséi,eégaoffsﬂ”’ comarco 1500012990551 000012990551 & 30.00|

Demonstrativo

Dominio: chtarco.org.br
Manutencdo de 16/07/2011 a 15/07/2012 R$ 30.00

1SS de 5,00% e COFINS de 7,60% ja Inclusos no valor total do boleta. O NIC.BR declara para fins de ndo incidéncla na fonte do
IRP], da CSLL e da contribuicdo para PIS/PASEP ser assoclacdo sem fins lucrativos, enquadrada nas Leis n® 10.637/02 e n°
9.532/97.

O Titular do dominio deste boleto bancério, ao efetuar o pagamento do mesmo, manifesta sua concordancia com os termos do
“Contrato para reglstro de dominio do Registro.br"; o texto do Contrato encontra-se no site
{http://registro.br/contrato/contrato.html.

Autenticacao Mecanica

dobre

IO33-7} 03399.19300 87700.001297 90551.801021 2 50400000003000

&» Santander

Local de Pagamento ’ Vencimento
ATE O VENCIMENTO PAGAVEL EM QUALQUER BANCO 26/07/2011
Cedente Agéncia / Ident. Cedente
NIC.BR - CNPJ: 05.506.560/0001-36 105 / 1930877
Data Documento |Nimero Documento  |Espécie Documento  |Aceite Data Processamento Nosso Numero
25/07/2011 000012990551 RC-CI N 25/07/2011 000012990551 8
Carteira Espécie Quantidade |Valor Valor do Documento
102 - COBRANCA SIMPLES REAL 30.00

(+) Outros Acréscimos

Instrucoes

. (-) Descontos/Abatimento
NAO RECEBER APOS 03/08/2011
NAO COBRAR JUROS DE MORA (+) Mora/eludta
NAO RECEBER MENOS QUE R$ 30.00 (manutencdo pelo periodo minimo de 1 ano) (=) Valor Cobrado
Sacado
Confederacdo brasileira de tiro com arco
rua cambui, ilha do governador 204
CNPJ: 068.760.693/0001-54

AR

ticacdo Mecanica / FICHA DE COMPENSACAO

corte

i R s i

TITULO DO PROGETO Adesio O recebimento dgsﬁ
TA 104 a4 materiais efou prestacdo
Doc. de servigos objetc an
= presente docuimgmo.
Cheque_____ﬂm““_ baia:_,_]ll 2. (LQ*_QX\_
Noma: Karj Sanio
Assinatura:f ML)
& CPF:: 96§ :‘-—n—‘; - T
http://registro.br/b/F135B429A612990551 25/72011



internet....Bank:i-nG

CAINA

CAiIXA

Comprovante de pagamento de blogueto

Via Internet Banking CAIXA

Pagina 1 de

1

CONF BRAS DE TIRQ COM ARCO

4044 / 003 / 00000410-9

i .
| 03399.19300

87700.001297

Representacdo numeérica do codigo de barras:

90551.801021 2 50400000003000

Data do vencimento:
r Nome do banco:
Valor (R$):

Identificacdo da operagio:

26/07/2011

BANCO SANTANDER S.A.

30,00

DOMINIO SITE

Data de débito:

Data da operagdo:

25/07/2011
25/07/2011
Cédigo da operacdo: 00288556
Chave de seguranga: LYXEOVS1722CQYIP

Cperagio realizada com sucesso,
Verifique am seu extrato a confirmacao dessa operacio.

SAC CATXA: 0800 726 0101

Pessoas com deficiéncia auditiva: 0800 726 2492

Ouvidoria: 0800 725 7474

Help Desk CALXA: 0800 726 0104

TA

TuogorThiEe

Doc. e
ChaguR ..o,

rnateriais  &/ou pre:stacéc
de u.bg?tf* do
sresenig doCumeiiEo.

;Data ﬁﬂj‘gs‘ :
NMoma!
A"vmdﬂ_‘n £
hCP 363;

zservicos

l

. Atasta © racebimento dos%
‘.‘

s

E

Wari

o g

https://internetbanking.caixa.gov.br/SIBC/imprime_blogueto.processa

€

25/07/2011



Comprovante de Inscrigio e de Situag3o Cadastral - Impressio

I del

‘*‘0 Receita Federal

http://www.receita.fazenda.gov.br/prepararlmpressao/ImprimePagin.

Contribuinte,

Confira os dados de Identificagdo da Pessoa Juridica e, se houver qualquer divergéncia, providencie junto a
RFB a sua atualizagéo cadastral.

REPUBLICA FEDERATIVA DO BRASIL
CADASTRO NACIONAL DA PESSOA JURIDICA

NUMERO DE INSCRICAD
05.506.560/0001-36
MATRIZ

COMPROVANTE DE INSCRIGAQ E DE SITUAGAO ggjg':fzﬁggmm
CADASTRAL

NOME EMPRESARIAL

NUCLEQ DE INFORMACAQ E COORDENACAD DO PONTO BR - NIC .BR

NIC. BR

TITULO DO ESTABELECIMENTO (NOME DE FANTASIA)

CODIGO E DESCRICAD DAATMDADE ECONOMICAPRING IPAL
94.99-5-00 - Atividades associativas ndo especificadas anteriormente

CODIGO E DESCRIGAD DAS ATVIDADES ECONOMICAS SECUNDARIAS
94.30-8-00 - Atividades de associagdes de defesa de direitos sociais

CODIGO E DESCRIGAO DANATUREZA JURIDICA
399-9 - ASSOCIACAO PRIVADA

LOGRADOURO NUMERO COMPLEMENTO

AV DAS NACOES UNIDAS 11541 CONJ 61/62 E 71/72 ANDARBE 7

CEP BAIRROMISTRITO MUNICIPIO UF
04.578-000 BROOKLIN NOVO SAQ PAULO SP
SITUAGAD CADASTRAL DATADASITUAGAD CADASTRAL
ATIVA 13/08/2005

MOTIVO DE SITUAGAD CADASTRAL

SITUACAD ESPECIAL
kAR Ak

e e

DATADASITUAGAQ ESPECIAL

Aprovado pela Instrug&o Normativa RFB n° 1.005, de 08 de fevereiro de 2010.

Emitido no dia 14/10/2011 as 15:24:55 (data e hora de Brasilia).

Voltar TITULO DO PROJETO
Doc.___
Cheque

© Copyright Receita Federal do Brasil - 14/10/2011

14/10/2011 15:25



CBTARCO

EDN?FD(‘NAi;iD BRASILEIRA DE TIHD COM ARCD

DECLARACADO

Na qualidade de representantes legais da CBTARCO, declaramos
para fins de comprovacao junto ao Departamento de Prestagdo de Contas do
COB - Comité Olimpico Brasileiro — COB, referente ao Projeto: Manutengao da
Entidade Julho 2011 — TA 104/11 que foi pago a aquisi¢ado de vale — refei¢cdo do
més de agosto em razdo de regularizar a entrega dos mesmos, para em
cumprimento a legislagdo ndo permanecer a CBTARCO fornecendo-os em

atraso conforme e-mail em anexo.

Por ser a mais legitima verdade, firmamos a presente declaragéo.

Brasilia-DF, 18 de Agosto de 2011.

Vicente Fernando Blumenschein
Presidente — CBTARCO

N 1) | Ty
PIERINASTEREZA D'Az\%%?ﬁﬁﬁ%%ao

Gerente Executiva

SCS Quadra 1 — Bloco D niimero 28 Sala 111 — Ed. JK Asa Sul - Brasilia-DF — CEP 70306-200
Fone: 55 61 3037-3435 — email: cbtarco@cbtarco.org.br - Site: www.cbtarco.org.br




WebMail gerente executiva(@cbiarco.org.br Page 1 of 2

PASTA » ENERADA Mensagem NO 15

Nava Mensagem  Responder  Rasponder 2 Todos  Encaminhar  Enviar para tixelra  Voltar A Caixa Postal

Cabegaihn riarcar nr::sg:gra Bloquear Aurorizar Visuziizar paro

Complets  Mensagem  yogo..,  Endereco  Endersa  linpressde [ = Hovermenszgem pare - = 4 16 *
Data: Wed, 4 May 2011 21:09:06 -0300
De: "Ellane Lucena” <Eliane.Lucena@cob.org.br:
Para; Pierina D *Amico Davagnino <gerente.executiva@chtarco.org.br>
Assunto: RES: Consufta Sodexo
Esta mensagem nda fof classificada, caso ssja um spem, clique em Reportar Spam I Reportar SPAM }
Mensagem com caracteres 2stranhos; rﬁhéi&ﬁ?ﬁﬁ ¥l oque s 3
Clique aqui para ver 23 Imagens dests mansagem
TITULO (Q PH
Libeg o N1
DO e immemeet
Cheque____ ... -
hitp://webmail ebiarce.org. br/cgi-binfwebmail/webmsil-read pl?acao=readmessage&folder=... 5/5/2011
/K’h\ |
[ fD ,1"f



webMail gerente.executivadgebtarco.org.br Page 2 of 2

am BT

Pierina,

Sim. Apenas lembre de colocar nessa prestacio que as duas aquisicOes de vale se deram em razzo de
regularizar a entrega dos mesmos, para em cumprimento a legislacdo ndo permanecer a CBTARCO
fornecendo-os em atrase.

Abgs,

Ellane

De; Pierina D’ Amico Davagnino [mailto:gerente.executiva@cbiarco.org.br]
Enviada em: quarta-feira, 4 de maio de 2011 20:45

Para: Ellane Lucena

Assunto: Consulta Sodexo

Eliane,

Uma consulta

Os funcionarios da CBTARCOQ CLT tem o vale alimentagio da SOdexo. Todo mes tenho um
atraso em carregar isto pois tenho que esperar entrar os recursos que por exemplo neste mes foi

hoje dia 04 de maio leva mais 4 dias uteis para carregar os creditos e os funcionarios estgao
reclamando do atraso

Como por lei teria que ser no primeiro dia do mes. poderia para regular estes carregamenstos se
houverem fundos em Maio pagar o do mes d¢ maio ¢ em 25 de Maio pagar os de junho.

Teria dois pagamentos para Sodexo

Com o CPB fiz isto pelos mesmos motivos ¢ els aceitaram, assim ndo ficaria em atraso.

Fico no agaurdo de uma said par isto, ve sabe sempre tem um funcionario qu quer encrencar
Obrigada

Pierina D" Amico Davagnino

Gerente Executiva

CBTARCO
{++ 5561) 3201 5400

Eiabecatm Marcar A Ii. -_r.tai ::r:ll:r # Bloquear Autorzar Visugdiior pora ERET

Compieto  Mensagem Endereco Enderego Endorcgo Impressao

4 16 P

Nova Mensagem ~ Responder  Respondsr & Todos  Epcaminhar  Envisrpars Lixelra  Voltar & Caba Postal

http://webmail.cbtarco.org.br/cgi-binfwebmail/webmail-read. pl?acao=readmessage&folder=... 5/5/2011
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b Mot biozal Bslrfsice fa farvignr PREFEITURA MUNICIPAL DE BARUERI

, [ HAR I_IE R I SECRETARIA DE FINANGAS

weed g Pinangas

Dals Emssso Hora Emiss3o NOTA FISCAL ELETRONICA DE
NOTA FISCAL ELETRONICA DE SERVICOS - NFE
: VICOS E FAT!
A autenticidade desta Nota Fiscal Elstronica de Servigos fjm:{fu“: i NS_ER e s:.R:‘N
podera ser confirmada na pagina da Prefeltura de Barueri e hmieece gt o dahow

. 16 0
na Internet, no Enderego: 195V.7954.7061.5648099-U o

<http:/fwww barueri sp.gov.brinfe> bierm R Bérls RPS Data RPS
210850 3B 0072011 J
Frestador de Servigas SODEXO PASS DO BRASIL SERVIGOS E COMERCIO S.A.
ALAMEDA ARAGUAIA , 1142 - BLOCO 3
- ALPHAVILLE CENTRO INDUSTR E EMPRES
CEP 06455-000 - BARUERI - SP
SOdexo CNPJ/CPF 69.034.668/0001-56 Inscrigéo Municipal 4.50869-9
Telefone e-mail
Home Tomadu d Servigos CPFICNP)
CONFEDERACAO BRASILEIRA DE TIRO COM £8.760.693/0001-54
Encamcn Complamants
R SCS, 1
cep Aaim Cidade w |
70308-900 | SETOR COMERGIAL SUL BRASILIA DF
E-mal )
GERENTE.EXECUTIVA@CBTARCO.ORG.BR
Qtde Dascrigan do Servien Cidigo Sarvigo Aliguets adar Linitario Valor Total
1 ADMINISTRAGCAO DE CONTRATOS 171208215 2,00 8,80 8,80

DISCRIMINAGAO DOS SERVICOS E INFORMAGOES RELEVANTES

1 ALIMENTACAD TARJA 427.68

TX DISPON CREDITO 5.50\TAR COBRANCA 3.30

IRRF RECOLHIMENTO EFETUADO PELO EMITENTE CONF. IN/SRF 153/87 R$0.13
SERVICO ENQUADRADO COMO ADMINISTRAGAQ DE CONVENIO

Entr/Gred 28/07/2011 A B¢o/RECEB Vencimento 28/07/2011

'f-\testo la] recebimento{ do
ial rectaca
materiais efou PIE€ 2

vicos objeto
, JETO de BETHIEOS 1
T ] i Dat=l . Fg A S
._____..._--“ 11d el HoEh -

s
o |
o

Doc'..—-"""'"-
Cheque_____._---—-
AT
VALOR NAD INCLUIDO NA BASE DE CALCULO Observages
{exceto tributos federais)
RS 427,68 ISBQN devido a; BARUERI-SP

\RRF PISIPASER | corms CsLL
0.00 0,00 0,00 0,00
Fatura h* Valer da Fatura RE Forma Pagamento
210950 RS 436,48 2810712011
Valor por Extenso . |

yualrocentos e irinta & seis reais & quarenta e oito cenlavus

Ladign Autanticidade

195V.7954.7061.5648099-U

A autenlicidade desta Nota Fiscal Eletrénica de Servigos podsrd ser cunfirmada
na pagina da Prefeitura de Barueri na Internet, na Fnderegn:

hitp:/fwww.barueri.sp.gov.brinfa

RECEBEMOS DA EMPRESA SODEXO PASS DO BRASIL SERVICOS OS SERVICOS CONSTANTES DESTA Nimero da Nola Séria da Nota
NOTA FISCAL ELETRONICA DE SERVICOS 165300

s S AN o




# 1044112 - CONFEDERAGAOQ BRASILEIRA DE TIRO COM ARCO N® Pagina: i 7 a
; SOdPKO 68.760.693/0001-54 Data do Pedidao: 25/07/2011 08:15
N® do Pedido: 985735/M11

o

Relatdrio de Detalhes do Pedido

LISTA DE BENEFICIARIOS ; : :
Beneficiario CPF Local de Entrega/Depto

Matricula
05 PIERINA TEREZA DAMICO DAVAGNING 707 .6888.771-68 PRINCIFAL / PRINCIPAL
Produto Operadora Linha Transporte Qtd Tot Viagens Bls Fis/Qtde VLUnit VI, Total
CARTAQ ALIMENTACAQ - n
PASS 0 0 0 427,68 427,68

RESUMO DO PEDIDO ; R ! o
Produto Qtd. de Itens Qtd. de Beneficidrios Dt. de Credito DL de Entrega Valor dos Beneficios
%i}gsl o 1 1 28/07/2011 01/08/2011 427,68

Total do Pedido;

T Totak 1

TiTULO DO PROJETO
 hpuan
DO ="
Cheque "

jﬁ.testo_ O recebiments dog |
f Materiais  e/oy prests i

13)

-~



# 1044112 - CONFEDERAGAO BRASILEIRA DE TIRO COM ARCO N° Pagina: ¥ ¥

dexo
) SO (j e 68.760.693/0001-54 Data do Pedido: 25/07/2011 D0:18
Relatério de Resumo do Pedido N° do Pedido: 585735/11

TOTAL GERAL POR LOCALIDADE DE ENTREGA/DEPARTAMENTO =+ :
Local Entrega/Depto; PRINCIPAL / PRINCIPAL

Produte Operadora Linha Transporte Qtde Tot Viagem Bls Fls/Qtde VI.Unit VI1.Beneficio
A

ALIMENTACAD 0 o 1 427 68 427 BA

PASS

Total do Local de Entrega/Depto: 427,68
~~TOTAL GERAL LOCAL DE ENTREGA/DEPTO: 427,68

TOTAL GERAL DE BENEFICIOS

Citde Tot Viagem

Produto Operadora Linha Transporte Fis/Qtde VI.Unit Vi.Beneficios
CARTAD ’

ALIMENTACAD 0 0 1 427,68 427,68
FASS

RN g 6B

TOTAL DE BENEFICIOS:

TAXAS APLICADAS NO PEDIDO

Produto g;"s*s' AQ ALIMENTACAO DL Crédito: 28/07/2011 Dt. Entrega; 010B2011 ;‘;fﬂ_!ff';os: 427,68
Evento 1" Via/Crédilo Taxa R$/% Valor Aplicado(R$)
TARIFA DE COBRANCA (RS) 3,30 3,30
TAXA DE DISPONIBILIZACAO DF CREDITO (R$) 5,50 5,50

Total de Taxas do Produto: 8,80

“TOTAL GERAL DO PEDIDO:

IJOC e iR

Cheque___..




Sodexo

Banco ltal SA [341.7] e

Recibo do Sacado

\Data do Documenio
25/07/2011

IAgéncia/Codigo do Cadente
‘ 2938-6/01455-8

Cedente
SODEXO PASS DO BRASIL SERV. E COM. S.A

Vencimento

C/ Apresentagio

MN.“ do Documento

11/985735

Mosso Nimero

109/20836645-8

Sacado

CONFEDERACAQ BRASILEIRA DE TIRQ COM ARCO

Valor do documento

436,48

Referéncia
Aguisicao efetuada através da Web Sodexo Pass,
Estabelecimento: SODEXO PASS DO BRASIL SERV. E COM. S.A / Referéncia do Pedida: 11/985735

- Aulenticagho Mecanica

Banco Itad SA |341-7]

34191.09206 83664.982937 80145.580009 7 50690000043648

Local de Pagamenio
ATE O VENGIMENTO PAGUE PRCFERENG

IALMENTE NO iTAU

Mencimento

C/ Apresentacao

SODEXO PASS DO BRASIL SERV. E COM. S.A

5Agéncaan.f{:nchgu do Cedente
2938-6/01455-8

Data do Processamento

Data do Documento  |N.° do Documento =spécie Doc. Inceite
DF ) N 25/07/2011
Careira

Nosso Numero

108/20836649-8

25/07/2011 11/985735
uantidade Valor
108

R§

(=) Valor do documenio

436,48

Uso do Banco Especie
Instrucdes ﬁfod-as as infermagoes deste bloqueto 380 de exclusiva responsabilidade do cedente)

Sr. Caixa : Nao receber apos 30 dias da data de prucessamento.

Sr. Cliente: O pedido somente sera processado apos a confirmagao do pagamento. A utilizagio deste
bolelo ¢ vbrigatoria para a adequada confirmag&o do pagamento.Depdsito na conta corrente sem a
devida autorizagao do cedenle, ndo garante a quitacao do debito. Apos 30 dias da data de
processamento o pedide serd cancelado, sendu necessario gerar novo pedido e navo bulely,

(-} Desconio/Abatimento

(+) Mora/Multa

{*—'j Valor Cobrado

Sacado ' CONFEDERAGAQC BRASILEIRA DE TIRO COM ARCO

R SCS, 1 SETOR COMERCIAL SUL

CEP: 70308-800 BRASILIA - OF

CNPJ- 68 760.693/0001-54
Sacador/AvalistaSODEXO PASS DO BRASIL SERV, E COM. S.A

Codigo de Baixa:

IR

TITULC DO PR?JETO
TA A0 N1
Doc. =
Cheque

| de |

canica / FICHA DE COMPENSAGAQ

htips://pedidos.sodexho.com.br/PPW/order/saveContracts.do?contract

|5/}

25/07/2011 09:16



Comprovante de Inscri¢do e de Situag3o Cadastral - Impresséo

@ Receita Federal

http://www.receita.fazenda.gov.br/prepararlmpressao/ImprimePagin.

Comprovante de Inscrigao e de Situagdo Cadastral

Contribuinte,

Confira os dados de Identificagdo da Pessoa Juridica e, se houver qualquer divergéncia, providencie junto a
RFB a sua atualizagdo cadastral.

REPUBLICA FEDERATIVA DO BRASIL
CADASTRO NACIONAL DA PESSOA JURIDICA

NUMERO DE INSCRIGAD
69.034.668/0001-56
MATRIZ

CADASTRAL

A A DATADE ABERTURA
COMPROVANTE DE INSCRICAO E DE SITUAGAO 00/11/1892

NOME EMPRESARIAL

SODEXO PASS DO BRASIL SERVICOS E COMERCIO S.A.

Ak

TITULO DO ESTABELECIMENTO (NOME DE FANTASIA)

CODIGO E DESCRIGAD DAATMDADE ECONOMICAPRING IPAL
82.99-7-02 - Emissdo de vales-alimentagio, vales-transporte e similares

anteriormente

CODIGO E DESCRIGAD DAS ATMDADES ECONOMICAS SECUNDARIAS
82.99-7-99 - Qutras atividades de servigos prestados principalmente as empresas nio especificadas anteriormente
46.18-4-99 - Outros reprasentantes comerciais e agentes do comércio especializado em produtos n3o especificados

CODIGO E DESCRIGAO DANATUREZAJURIDICA
205-4 - SOCIEDADE ANONIMA FECHADA

LOGRADOURO NUMEROC COMPLEMENTO

AL ARAGUAIA 1142 BLOCO 3

CEP BAIRROQ/DISTRITO MUNICIPIO UF
06.455-000 ALPHAVILLE BARUERI SP
SITUAGAD CADASTRAI DATADASITUAGAD CADASTRAL
ATIVA 03/11/2005

MOTIVO DE SITUAGAD CADASTRAL

SITUAGAD ESPECIAL

oAk

ki kkahEd

DAIADASITUACAD ESPECIAL

Aprovado pela Instrugdo Normativa RFB n° 1.005, de 08 de fevereiro de 2010.

Emitido no dia 14/10/2011 as 15:25:56 (data e hora de Brasilia).

T
T,

oltar -

.{TULD DOp =
A

14 17°
Dog,

Cheque

1del

© Copyright Receita Federal do Brasil - 14/10/2011
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I-nt ernet  Bank 1Ng CAIXA

CAIXA

Comprovante de pagamento de bloqueto

Via Internet Banking CAIXA

Pégina 1 de 1

Nome: CONF BRAS DE TIRO COM ARCO

Conta de débito: 4044 / 003 / 00000410-9

Representagdo numérica do cédigo de barras:

34191.09206  B3664.982937 B0145.580009 7  50690000043648

Data do vencimento: 24/08/2011
Nome do banco: ITAU UNIBANCO S.A
Valor (R$): 436,48

| Identificacdao da operacdo: SODEXOQ PIERINA
Data de débito: 26/07/2011

| Data da operacdo: 26/07/2011

Coadigo da operacdo: 00294183

Chave de seguranca: WWO90FR3Y02CN2584

Operacio realizada com sucesso.
Verifigue em seu extrato a confirmacio dessa operagio.

SAC CAIXA: 0800 726 0101

Pessoas com deficiéncia auditiva: 0800 726 24972
Ouvidoria: 0800 725 7474

Help Desk CAIXA: 0800 726 0104

TITULO DO PRfJJETO
TA i
Doc._____.___._..--
Cheaque____

i e

E
Atesto o IEL\.btmer‘.O dms,

materisis /oy pn.,st._f;éc;
de sevvigus objsto do
presenis T‘ CICLIET .N;*n

Data: :
Nome: = :“(EE?EJ =i
Assinatura; ?I?Lj

.C"’F 96..' Q“‘iﬂ:":g ;

https://internetbanking.caixa.gov.br/SIIBC/imprime_bloqueto.processa

26/07/201 1@



= : .
_ ventury Solucaes Contabeis 5/8 Lida. W Nota Fiscal de Servigos ]

B Modelo 3
5 Tel: (61) 3321-0472 DESTINAGAO DO DOCUMENTO
98 M = Fax:(61) 3045-6465 [ usuArio FiNaL [ ]remessa

t | [ sUBCONTRATAGAO ] ENTRADA )
etl -ury SCS Qd. 01 Bloco "C" N° 30 Sala 413 = =S

solugdes contabeis CEP: 70.395-900 - Asa Sul - Brasilia/DF | 1, ViaBranca - Clianin

C-mail: century-s-contabeis@uol.com.br i: :,’: ;“"j’f“;;f"”‘ab' O 4 2 8
o ’
( CF/DF: 07.481.934/001-88 I CNPJ: 08.359.117/0001-78 Data Limite Para Emiss3o: 22/03/201 ZJ
"roypoa DO SERVIGO OU DESTINATARIO s )
oufed o Cao Rrad (€1l e Tifo com Avco

(Parte QOlipipico)

ENDEREGO 4 ] ., = o
SCS  Ouadus 01 s BlaceD, Sala 111  ASa SUl
FONE = _ CIDADE p - |uF_ o
Tel] 3201-S400 | Bras/ i v7 | 20308 - 900
CNPJ!CF’F INSC, ESTADUAL DATA DE EMISSAQ
68.2060. 683 /000l-54 20 /02 (2011)
coa| Quant DESCRIGAO —— Unita [ioPRErfOTOTAL
E){_i (A L oS (e fr.t é,;{ r5 '?fd‘gf T d s 30@ o0

ne mmf Ae  joid de 201/

TOTAL g C:’O_/ o

EMPRESA OPTANTE PELO SIMPLES NACIONAL ( NAD GERA CREDITO FISCAL DE ICMS DE ISS E DE IPI)

DEDUGOES LEGAIS

BASE DE CALCULO DO 1SS VALOR DO ISS

LS

>
[INFORMAGGES COMPLEMENTARES  PROCON/DF - TEL.: 3212.1500 OU 151 - SCS VENANCIO 2000 B, B&0 51 240 - 70333-900 - BRASILIA/DF J

MINHA GRAFICA E EDITORA LTDA-ME - SHC/SW QMSW 02 CONJ. D LT, 084 - BrasifialDF - Fone: 3344-3317 - Fax: 3342 4582 CRIDF: 07,

403,973/001-19 CNPJ: 03 494 3431000148
02 Bls. 50x3 Vias de 351 a 450 - Autorizagao: 1-111-05044/2011

Recebemos de CENTURY SOLUCOES CONTABEIS S/S LTDA, NOTA FISCAL DE SERVICO
oz. servigos constantes desta Nota Fiscal indicada ao lado, Modelo 3
/ 0428

DATA DO RECEBIMENTO JDENTIFICACAD E ASSINATURA DO RECEBEDOR

RARES] ’)D i [OR=11)
RO A
! __...__.--—-—-

e
ine g
HIF 10 L

CHEqUS e




T

RECIBO DO SACADO

Cobranca CAIXA

AQUI O BERASIL ACONTECE

Cadente: CENTURY SOLUCOES CONTABEIS SS Sacedo” 014 - CBTARCO

Ag./Cod. Cedents:  0004.870.00000201-5

Data do Documenta: 24/07/2011 Endersgo:SCS Qd. 1 Bl. B Sala 909 Ed. Mari

Nosso Namero: 800000000000388-5

N°do Documents:  JUL11/NF428 Asa Sul '

Espécie Doc.: DM Cidade: Brasllia - DF

Carteira! SR

Acwite: N

Espécle: ‘R$ CER: 70308-300

Texto de Responsabilidade do Cedente:

MULTA DE RS$: 16,00 APOS : 01/08/2011

JUROS DE RS$: 0,26 AO DIA

NAO RECEBER APOS 30 DIAS DE ATRASO 5 Atesto o recebimento dos |
matariais efou B

Servigos Contabeis executados em TITULO DO PROJETO d? Sery i_‘:‘-’iﬁf‘? :

Julhol2011 TA 104 [47) v glocun

" o - 3 LS N oo

Conforme Nota Fiscal n. 0428. DDC.______________ Nome. K =
A inz =

MULTA DE R$: 10,80 APOS : 01/08/2011 Cheque . SR

JUROS DE R$: 0,18 AO DIA

i CPF: 963 117

Valor do Titulo
800,00

Vencimento

01/08/2011

Autenticacdo Mecdanica

‘ 10490.02015 00048.700009

cAl

-

00000.003889 9 50460000080000

104-0

ASAS LOTERICAS, AG.CAIXA E REDE BANCARIA

Vencimento

~ 01/08/2011

rdente
ENTURY SOLUCOES CONTABEIS SS

ita do Documento N* do Documento Cspécie  |Aceite Data de Processamento

i ;-l;enma.r'l.‘aa‘. Ceu'é.’-?;;
0004.870.00000201-5

Nosso Nomero

800000000000388-5

1/07/2011 JUL11/NF428 DM N 21/07/2011
0 do Banco Carteira Moeds | Quantidade Vaior
SR R$ X

(=} Valar da Dacum enro_

xio da Responsahilidade do cedents:

MULTA DE
JUROS DE

R$:
RS:

16,00 APOS : 01/08/2011
0,26 AO DIA

NAO RECEBER APOS 30 DIAS DE ATRASO
MULTA DE R$: 10,80 APOS : 01/08/2011
JUROS DE R$: 0,18 AQO DIA

(-} Desconta
(-} Cutras Dedugdas/dhatimento

(+) MoraMultalliros

(+] Cutros Aerdsnimns

{=) Valar Cobrado

wadn:  CONFEDERACAQ BRASILEIRA DE TIRO COM ARCO - 68.760.693/0001-54
SCS Qd. 1 Bl. B Sala 309 Ed. Maristela - Asa Sul - Brasilia-DF
CEP: 70308-300

weador/Avalista .

AR

=g

Ficha da Compensagdu
Aulenticagdo no verso



[ _nternet BankIng---CAi:XA

CAIXA

Pégina 1 del

Comprovante de pagamento de bloqueto

Via Internet Banking CAIXA

Nome:

Conta de débito:

CONF BRAS DE TIRO COM ARCO

4044 / 003 / 00000410-5

Representacio numérica do

10490.02015 00048.700009

cédigo de barras:

00000.003889 9  50460000080000

Data do vencimento:
Nome do banco:
Valor (R$):

Identificagdo da operagdo:

01/08/2011
CAIXA ECONOMICA FEDERAL
800,00

CENTURY JULHO

Data de débito:

Data da operagdo:

01/08/2011

01/08/2011

Cédigo da operacdo: 00266046

Chave de seguranca: 5V7NIRM7PMTEXV2ZX

Operacdo realizada com sucesso.

Verifigue em seu extrato a

SAC CAIXA: 0800 726 0101

confirmacdo dessa operacdo.

Pessoas com deficiéncia auditiva: 0800 726 2492

Quvidoria: 0800 725 7474

Help Desk CAIXA: 0800 726 0104

https://internetbanking.caixa.gov.br/SIIBC/imprime bloqueto.processa

imenic dos

prastagio
L s

|4

seprrracEyd

a3

TITULO DO PROJETO
TA 104 {1
Doe.___ n

Cheque

ot ST PR IR

¥ Y
(5]

i

01/08/2011



Comprovante de Inscrigéo e de Situagio Cadastral - Iimpressdo http://www.receita.fazenda.gov. br/prepararlmpressao/ImprimePagin...

@ Receita Federal

Contribuinte,

Confira os dados de Identificagio da Pessoa Juridica e, se houver qualquer divergéncia, providencie junto &
RFB a sua atualizacao cadastral.

REPUBLICA FEDERATIVA DO BRASIL
CADASTRO NACIONAL DA PESSOA JURIDICA

NUMERO DE INSCRIGAQ A A DAIADE ABERTURA ]
08.359.117/0001.78 COMPROVANTE DE INSCRICAO E DE SITUACAOQ 26/09/2008
MATRIZ CADASTRAL

NOME EMPRESARIAL
CENTURY SOLUCOES CONTABEIS S5 LTDA

TITULO DO ESTABELECIMENTO (NOME DE FANTASIA)
CENTURY SOLUCOES CONTABEIS

CODIGO E DESCRIGAD DAATMDADE ECONOMICAPRINGIFAL
69.20-6-01 - Atividades de contabilidade

CODIGO E DESCRICAQ DAS ATMDADES FCONOMICAS SCCUNDARIAS
Nao informada

CODIGO E DESCRIGAD DANATUREZAJURIDICA
224-0 - SOCIEDADE SIMPLES LIMITADA

LOGRADOURO NUMERD COMPLEMENTO

Q SETOR COMERCIAL SUL QUADRA 01 BLOCO C 30 SALA 413

CEP BAIRRO/DISTRITO MUNIGIPIO UF
70.395-900 ASA SUL BRASILIA DF
SITUAGAD CADASTRAL DATADASITUAGAQ CADASTRAL
ATIVA 26/09/2006

MOTMO DE SITUAGAQ CADASTRAL

SITUAGAQ ESPECIAL meswuncm ESPECIAL
Ak Rk Rkl

Aprovado pela Instrugao Normativa RFB n° 1.005, de 08 de fevereiro de 2010

Emitido no dia 14/10/2011 as 15:32:01 (data e hora de Brasilia).

Voltar

© Copyright Receita Federal do Brasil - 14/10/2011

: TITuLO DOP?OJEETO
‘i’T\U‘-b\DO ROJETO TA AL
=1 : Doc.__ ) =
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Comprovante de Inscrigéo ¢ de Situagdo Cadastral - Impressio

@ Receita Federal

http://www.receita.fazenda.gov. br/prepararimpressao/Imprim ePagin..

Comprovante de Inscrigéo e de Situagdo Cadastral

Contribuinte,

Confira os dados de Identificacao da Pessoa Juridica e, se houver

RFB a sua atualizacdo cadastral.

qualquer divergéncia, providencie junto &

REPUBLICA FEDERATIVA DO BRASIL
CADASTRO NACIONAL DA PESSOA JURIDICA
NUMERO DE INSCRICAD A A DAIADE ABERTURA
02.361.877/0001.52 COMPROVANTE DE INSCRIGAO E DE SITUACAO 2311211997
MATRIZ CADASTRAL
NOME EMPRESARIAL
LOCAWEB SERVICOS DE INTERNET S.A.
TiITULO DO ESTABELECIMENTO (NOME DE FANTASIA)
LOCAWEB
CODIGO F DESCRICAD DAATMDADE ECONOMIGAPRING IPAL
62.09-1-00 - Suporte técnico, manutengdo e outros servigos em tecnologia da informagio
CODIGO E DESCRIGAD DAS ATMDADES ECONOMICAS SECUNDARIAS
Nao informada
CODIGO E DESCRIGAD DANATUREZA JURIDICA
204-6 - SOCIEDADE ANONIMA ABERTA
LOGRADOURO NUMERD COMPLEMENTO
R ITAPAIUNA 2434
CEP BAIRROMMISTRITO MUNICIRIO UF
05.707-001 VILA ANDRADE SAO PAULO SP
SITUACAD CADASTRAL DATADA SITUAGAQ CADASTRAL
ATIVA 27/08/2005
MOTIVO DE SITUAGAD CADASTRAL
SITUAGAD FSPECIAL DATADASITUACAO ESPECIAL
Aprovado pela Instrugdo Normativa RFB n° 1.005, de 08 de fevereiro de 2010.
Emitido no dia 14/10/2011 as 15:34:33 (data e hora de Brasilia). THULO B%?’}PJ E;a
TA -

Volt

DOC. e
Cheque o —emr

[o R
L]

© Copyright Receita Federal do Brasil - 14/10/2011

14/10/2011 15:34



InTer-net B-a nkiNg CAIXa Pégina 1 de 1

Comprovante de pagamento de blogueto

Via Internet Banking CAIXA

Nome: CONF BRAS DE TIRO COM ARCO

Conta de débito: 4044 / 003 / 00000410-9

Representacdo numérica do codigo de barras:

23793.38011  90000.290644  84001.264500 7  50500000005900

Data do vencimento:

05/08/2011

Nome do banco: BANCO BRADESCO 5/A

Valor (R$): 59,00
Identificagdo da operagdo: LOCAWEB
Data de débito: 01/08/2011
Data da operacio: 01/08/2011

Coédigo da operagdo: 00267137
Chave de segurancga:

NBSSMHOHUS6H1688

Operacfo realizada com sucesso.
Verifique em seu extrato a confirmacgao dessa operagao.

SAC CAIXA: 0800 726 0101

Pessoas com deficléncla auditiva: 0800 726 2492
Quvidoria: 0800 725 7474

Help Desk CAIXA: 0800 726 0104

A ~t H
Atestio © receb'-.meu.otﬂup
atarials afpu presias

= S
=

ey
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e
N 0w
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https://internetbanking.caixa.gov.br/SIIBC/imprime_bloqueto.processa 01/08/2011



29 via/Empregador

r 1 e
RECIBO DE PAGTO. DE SALARIO MENSAL |Compesnca 07/2011 |
Empresa . Divisdo R.H. ‘
, . 0014 CONFEDERAGAO BRASILEIRA DE TIRO COM ARCO - 000.000.001 |
CEBTARCO scs quaora 1810co B saA 509, - Asa suL Funcao
[t R | Bsilia DF 70308-900  CNPJ: 68.760.693/0001-54 ‘ GERENTE EXECUTIVO i
N@ Reg. | Chapa lNome |
00007 J |PIERINA TEREZA D AMICO DAVAGNINO |
Cod.  Descrigdo Referéncia Vencimentos Descontos i
001 | SALARIO NORMAL 30,00 3.850,00
007 | ANUENIO 1,00 38,50
036 | HORA EXTRA VALOR 700,00
555 | AUXILIO TRANSPORTE 198,00
101 | LNSS. 11,00 406,09
150 | LRR.F. 27,50 426,21
|
RESUMO DO | Salario Base | Sal. Contribuicio Tolal de Vencimentos Total de Descontos
SALARIO 3.850,00 | 3.691,74 4.786,50 832,30
Base Cal. F.G.T.S | F.G.T.S do Més Base Cal. LR, LiQuibno
| 4.588,50 367,08 | 4.182,41 ARECEBER 3.954,20
l ,
Prosoft Mod-C 19 via/Funciondrio
[ £ Anci
(Y RECIBO DE PAGTO. DE SALARIO MENSAL |‘:"”"”“’“2"”a 07/2011
. % [Empresa o Divis3o R H.
.' .-. 0014 CONFEDERAGAO BRASILEIRA DE TIRO COM ARCO L 000.000.001
CBTARCO SCS QUADRA 1 BLOCO B SALA 909, - ASA SUL [Fungao
b R | Brasilia DF 70308-300  CNPJ: 68.760.693/0001-54 GERENTE EXECUTIVO
N° Reg. |Chapa |Nome
00007 [PIERINA TEREZA D AMICO DAVAGNINO
Cod, Descrigio Referéneia Vencimentos Descontos |
| 001 | SALARIO NORMAL 30,00 3.850,00 |
| 007 | ANUENIO 1,00 38,50
036 | HORA EXTRA VALOR 700,00
555 |  AUXILIO TRANSPORTE 198,00
101 | LN.S.S. 11,00 406,09 |
190 | LRR.F. . 27,50 426,21
|
|
RESUMO DO Salario Base ! Sal. Contribuicio Total de Vencimentos Total de Descontos
SALARIO 3.850,00 | 3.691,74 4.786,50 832,30
Base C4l. F.G.T.S F.G.T.S do Més Rase Gil. LR. LiQuipo
| 4.588,50 367,08 4.182,41 ARECEBER 3.954,20
DECLARO TER RECEBIDO A IMPORTANCIA LIQUIDA DISCRIMINADA NESTE RECIBO |
|
. DATA AS?!NATURA DO FUNCIONARIO éb J
Prosolt Mod-E
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22 Via - Comprovante de remessa de Doc eletrdnico

Via Internet Banking CAIXA

Emitente: CONF BRAS DE TIRO COM ARCO
Conta origem: 4044 / 003 . 00000410-9

Conta destino: 606-8/96613-4

Tipo: DOCE

Banco: 237-BANCO BRADESCO S/A
Finalidade: 06-Pagamentos de Salarios
Nome destinatario: PIERINA D AMICO DAVAGNINO
CPF/CNP] destinatario: 707.698.771-68

Valor a ser transferido: R$ 3.954,20

Tarifa de emiss3o de DOC: R$ 7,50

Valor total a ser debitado: R$ 3.961,70

Identificac3o da operacio: PAGAMENTO PIERINA

Data de débito: 29/07/2011

Data da operacgdo: 29/07/2011

Codigo da operacdo: 00016140
Chave de seguranca: YCPMPST1K5YENEVA

Operacdo realizada com sucesso,
Verifique em seu extrato a confirmacio dessa OpPeragac.,

SAC CAIXA: 0800 726 0101

Pessoas com deficiéncia auditiva: 0800 726 2492
Quvidoria: 0800 725 7474

Help Desk CAIXA: 0800 726 0104
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TITULO DOPROJETO
T nCA 110
CETARCO Doc.
ﬂCmeﬂ.mabﬂm:w BEASTLE |RA OF TIRD COM ARTD ijn‘-—mlil\
Demonstrativo
Encargos sobre RPA's e Salarios - Julho/2011.
Olimpico
_ Beneficiado Valor _zmm Contr. Contr. Vale Salario
‘revidéncia S Brut IRRF rngf_ e . Patronal FGTS PIS Sindical | Assistencial| T Liauid
Cod. Nome = ~ | Empresa | Terceiros heidlis Aalienoial franaporte S ;
D04 |Dirma Santos 4.00C,00 280,26 | 406,08 800,00 : 3.31365 5.486,35
A D05 |Roberval Santos 1.500,00 - 165,00 300,00 1.335.00 1.985,00
m D22 |Evandro Franga 1.500,00 - 165,00 300,00 1.335,00 1.965,00
0o D14 |Fernando \Wolff 1.500,00 - 165,00 apo,0o 1.335.00 1.965,00
..m 015 |Oger Pinto 1.500,00 - 165,00 200,00 133500 1.965,00
M 023 |Henrique Campos 1.500,C0 - 165,00 200,00 1.335.00 1.965,00
033 |Jose Salviato 1.500,00 165,00 300,00 1.335.00 1.965,00
024 |Ronaldo Guimaraes 1.666,67 - 183,33 333,33 148334 2.183,34
032 |Eros Fauni 8.000,00 | 1.364,36 406,08 1.600,00 6.226 54 11.370,46
035 |Anderson Oliveira 1.200,C0 - 132,00 240,00 1.068,00 1.572.00
037 |Marta Minopoli 1.200,00 - 132,00 240,00 - b 1.068,00 1.572,00
003 |Marcelo Costa 1.145,22 - 103,06 229,04 66,42 573 404,25 91,61 11,45 - - 182,00 1.22416 1.834,53
004 |Ruy Ribeiro 1.617.324 10,49 210,90 383,47 111,21 9,59 715,16 153,38 19,17 - - 154,00 1848 95 2.9693,55
008 |Madelena Hisatsuga 2.8B1,56 a1 315,97 576,31 167,13 14,41 1.074,82 230,52 28,82 - - 83,00 2.56143 4,394,832
m 012 |Camila Moura 1.077.21 - €518 215,44 62,48 539 369,48 86,17 1077 - - 88,00 1.075,04 1.631,63
= 013 |Claudia Albugquerque 2.373,22 2911 261,05 47464 137,65 11,87 £85,21 189,85 23,73 - - 83,00 2.171.06 3.588,12
014 |Jener Sato 3.850,00 245,51 408,09 770,00 223,30 19,25 1.418,64 508,00 38,50 - - 154,00 3.351,40 5.015,65
007 |Pierina Davagnino 4.588,50 42621 405,09 917,70 266,13 2294 1.612,87 367,08 45,89 - - 198,00 3.954,20 7.238,54
010 |Heesik Lim 9.585,00 | 1.800,25 405,09 1.917,00 555,92 47,93 2.926,95 766,80 §5,85 - - 154,00 753266 | 15.328,85
Totais mn.hm#..ulur 4.248,31 | 4.44595 | 10.496,94 | 1.590,26 | 137,09 | 16.670,23 | 2.193,40 .“mkr.._m : - Ciciesd] 106,00 | 44.896 45
Paraolimpico
— Beneficiado Valor RaF — pis Contr. Contr. Vale: Salario
Cod. Nome Bruto Sindical |Assistencial | Transporte | Liquido
< CPB 035 |Reinaldo Nunes 3.000,00 106,92 330,00 930,00 2.553,08 4.035,92
% CFB 038 |Fabiano Guimaraes 337,07 - 3707 104,48 300,00 441,55
_m CPB 009 |Karine Pucei 2.856,00 87,70 31416 165,65 14,28 1.065,2¢9 22B, 48 28,56 - - 8,00 2.542,14 4.354,02
-Totalis : 6.193,07 194,62 681,23 | 1.238,561 165,65 14,28 2.099,77 | - 22848 | 28,66 B e - 48,00 5.405,23
| - Resumo - Olimpico Il - Resumo - Paraclimpico Il - Resumo Geral
INSS Segurados 4.445 85 INSS Segurados 681,23 INSS Segurados 5.127 1€
INSS Patronal 10,496 84 INSE Patronal 1.238,61 INSS Patronal 11,735,558
Terceiros 1.590,25 Terceiros 165,65 Terceiros 1.755,89
SAT 137,09 SAT 14,28 SAT 151,37
IRRF sobre salérios 260369 IRRF sobre salérios 87,70 Total dc INSS 18.769,97
IRRF sobre RPA 164462 IRRF sobre RPA 106,92 IRRF sobre salarics 2.591 38
FGTS 2.193 .40 FGTS 226,48 IRRF sobre RPA 1.751,56
Pis s/Folha Pagto 274,18 Pis s/Folha Pagto 28,56 FGTS 2.421,89
Vale-Transporte 1.106,C0 \ale-Transporte BE,00 Pis - Folha Pagto 302,74
Contribuigéo Sindical - Contribuicéo Sindical - Vale-Transporte 1,194,00
Contribuicdo Assistencial - Contrib. Assistencial - Contribuigdo Sindical -
Centribuicio Assistencial

Confederagao Brasileira de Tira com Arco - CBTARCO - SCS Qd. 01, Bloco "B", Sala 909, Ed. Maristella - Fone: (61) 3201- m.n_o_u E-mail: cotarco@cbtarco.org.br

~



CBTARCO

COHELTRACAD BAYLEIRA BE TIEG COM RECO

Encargos sobre RPA's e Salarios - Julho/2011.

DEMONSTRATIVO

GPS - Guia de Recolhimento Previdéncia Social geradas - Julho de 2011.

Empregados/Autonomos L Qula Ll Oorada
| Laboral Patronal | Terceiros SAT INSS Terceiros Total

Dirma Santos B 406,08 800.00 - - 1.206,09 - 1.206,09

Roberval Santos 165,00 300,00 - -

Evandro Franga 165,00 300,00 - -

Fermando Wolff 165,00 300,00 - -

Oger Pinto 16500 | 300,00 : - 478000 - s

Henrique Campos 165,00 300,00 - -

Jose Salvialo 165,00 300,00

‘Ronaldo Guimaraes 183,33 333,33 - - 516,66 - 516,66

Marcelo Costa 103,06 229,04 66,42 573

Ruy Ribeira 210,90 383,47 111,21 9,59

Madelena Hisatsuga 316,97 576,31 167,13 14,41 2.904,03 544 B8 3.448,92

Camila Moura 86,18 215,44 62,48 5,39

Claudia Albuquerque 261,05 47464 137,65 | 11,87 B _

Jener Sato 406,08 770,00 223,30 19,25 1.195,33 223,30 1.418,63

Pierina Davagnino 406,09 917,70 266,13 2294 1.346,73 266,13 1.612,87

Heesik Lim | 406,09 1.917,00 555,93 4793

Eros Faun 40500 | 1.600.00 ' ¢ 4.377,11 555.93 4.933,04

Anderson Oliveira 132,00 240,00 - = 372,00 = 372,00

Marta Minopoli 132,00 240,00 - - 372,00 - 372,00

Reinaldo Nunes 330,00 600,00 - - 930,00 - 930,00

Fabiano Guimaraes 37,07 67,41 - - 104,48 - 104,48

‘Karine Pucci 314,16 571,20 | 165,65 14,30 899,65 165,64 1.065,29
Total Geral 17.014,08 1.755,88 | 18.769,97

GPS com vencimento em 19 de Agosto de 2011.

8



GRF - GUIA DE RECOLHIMENTO DO IFGIS
GERADA EM 29/07/2011 - 17:16:25

GFIP - SEFIP 8.40

D1-TAZAD SOCIAL/NOME ) } ' ' 02-DDD/ TELEFONE
CONFEDERACAO BRASILEIRA DE TIRO COM ARCO (0061)32015400
03-FPAS |04-STMPLES |05 -REMUNERACAQ 06-0TDE TRABALHADORES [u7-ALIQUUTA FGTS )
515 I 30.27174,05 | 9 8
| p8-cdHn RECOLHIMENTO ?DS—I‘D RECOLHIMENTG 10—INSCR1C§OITIPO| g 11-COMPRTENCTA 12-DATA DE VALIDADE
115 | 017980-9 i 68.760.693/0001 54 | 07/2011 07/08/2011
E-—DE-POSITO + (.'OH'IR‘J.L;. SOCTAT : N | 14-ENCARGOS | 15-TOTAL A RECOLHER“
TITULO DO PITOJETO 2.421,92 | 0,00 | 2.421,92 |
TA___N0 111 ) . | I . |
oG = **VALOR FGTIS A RECOLHER ATE © DIA 07/08/2011**
>heque B
M&58700000243 218201791106 807535030869 876069300012| AUTENTICACAC MECANICA

CRF - GUIA DE RECOLHIMENTO DO FGTS

GERADA EM 29/07/2011 - 17:16:29

GFIF SEFIP 8.410

TUL-RAZAD SOCIAL/NOME B : ' ) |02 DDD/TELEFORE
CONFEDERACAO BRASILEIRA NK TIRD COM ARCO (0061) 32015400
| |
03-FPRS 04 _STMPLES ‘U REMUNEHACAD |06-QTDE TRABALHADORES 07-ALIQUOTA FGTS |
515 1 30.274,05 ] | 8
' 03-COD RECOLHTMENTO |09-1ID RECOLHLIMENIU 11 TNSGRICARO/TIBO( B ) 11=-COMeRTENCTA 12-DATA DE VALIDADE
115 01/980-9 | 68.760.693/0001 54 | 07/2011 07/08/2011
{13-DEPGSITO + CONTHLE GOCTAT | 14-ENCARGOS o | 15 TOTAL A RECOLHER T
2.421,92 | 0,00 2.421,92

*%ALOR FGTS A RECOLHER ATE O DIA 07/08/2011%*

T 853700000243 219201791106 607535050869 876069300012 | AUTHNTLCACAD MECANICA

| 00

Alesio o recebimenio dcs?
matarisis prestagio
. B

A T 1, 00 AT S
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Assinaturay_ N
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CAIXA

Comprovante de recolhimento de FGTS

Via Internet Banking Caixa

Nome: CONF BRAS DE TIRO COM ARCO

Conta de débito: 4044 / 003 / 00000410-9

Representagio numérica do cddigo de barras:

858700000243 219201791106 807535050869 876069300012

CNP1/CEI empresa: 68.760.693/0001-54
Céd. convénio: 0179

Data de validade: 07/08/2011
Competéncia: 07/2011

Valor recolhido: 2.421,92
Identificacdo da operagao: FGTS CBTARCO JULHO
Data da operacgdo: 01/08/2011

Codigo da operacdo: 00565837
Chave de seguranca: FPXCQ35QUXPXP0O2F

Operacio realizada com sucesso.
Verifiqgue em seu extrato a confirmagdo dessa operacao.

SAC CAIXA: 0800 726 0101

Pessoas com deficiéncia auditiva: 0800 726 2492
Ouvidoria: 0800 725 7474

Help Desk CAIXA: 0800 726 0104
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CBTARCO

CONFEDERACAG SRASILEIRA DE TIEC SO ARDD

Demonstrativo
Encargos sobre RPA's e Salarios - Julho/2011.

'revidéncia S Becefolado Valor | “ipgg onal rataiNes | rots | ms | Sontr 0| Contn Vale: 15 Suiic
Cod. Home Bruto ; FLaberal T rceiros B Sindical |Assistencial| Transporte r.a:_no
004 |Dirma Sanlos 4.000.00 280,26 406,08 B0O,00 | 1,.206,09 3.313,68
s 005 |Roberval Santos 1.500,00 - 165,00 300,00 465.00 1.335,00
o 022 |Evandro Franga 1.50C,00 - 165,00 300,00 465,00 1.335,00 |
m 014 Fernando \Wolff 1.500,00 - 185,00 300,00 465,00 1.335,0C
.m 015 |Oger Pinto 1.500,00 - 165,00 300,00 465,00 1,335,000
m 023 |Henrique Campos 1.500,00 - 165,00 300,00 455,00 1,335,00
032 |Jose Salviato 1.500,00 165,00 300,00 455,00 1,335,000
024 |Ronaldo Guimaraes 1.666,67 - 183,32 333,33 516,67 1.483 34
032 |Eros Fauni 3.000,00 | 1.364.36 405,09 1.600,00 2.006,09 6.229 54
035 |Anderson Cliveira 1.200,00 - 132,00 240,00 372,00 1.068,00
037 |Marta Minopoli 1.2C0,00 - 132.00 240,00 - - 372,00 : , 1.068,00
003 |Marcelo Costa 1.145,22 - 103,06 228,04 66 42 5,73 404,25 91,61 11.45 - - 182,00 1.22416
004 |Ruy Ribeiro 1.917.34 10,48 210,90 383,47 111.21 9,59 715,16 153,38 1917 - - 164,00 1.849.85
0CB |Madelena Hisatsuga 2.B81.56 91,11 316,97 576,31 167,13 14,41 1,074 82 23052 2882 - - €8,00 2.561,48
m. 012 [Camila Moura 1.077.21 - 86,18 21544 562,48 5,39 368, 48 86,17 10,77 - - 68,00 1.079,04
k- 013 |Claudia Albuguerque 2.373.22 29,11 251,05 474 64 137,€5 11,87 885,21 185,85 23,73 - - 6800 2.171,06
014 |Jener Salo 3.850,00 246,51 406,09 770,00 223,30 19,28 1418 64 308,00 38,50 - - 154 00 3.351,40
007 |Pierina Davagnino 4,588,50 426,21 406,09 917,70 256,13 2294 161287 357,08 45,89 - - 198,00 3.954.20
010 |[Heesik Lim 9 585,00 | 1.800,25 406,09 1.617,00 555,93 47,93 2.626,95 766,80 95,85 - - 154,00 7.532 66 15328 .85
T otais . 52.484,72 | 4.248,31 | 4.445,95 10.496,94 1.590,25 | 137,09 | 16.670,23 219340 | 274,18 o SigEes 1.106,00 | 44.896,48
Paraolimpico
Beneficiado Valor INSS Contr. | Contr. Vale Salario
CFRuL Brulo i 4 fratroniy Pis Sindical | Assisten ial | rt Liquid
Cod. | Nome Empresa | Terceiros GIA [ EAnapors guio
m“ CcPB 036 |Reinaldo Nunes 3.000,00 106,92 330,00 600,00 2.563,08 4.036,92
<—Cpe | 038 |Fabiano Guimardes 337.07 : 37.07 57 41 104,48 300,00 44155
.m cPB 008 |Karine Pucci 2.856,00 87,70 314,16 571,20 165,65 14 28 1.065,29 226,48 28,55 - - 8800 2.542,14 4.354 D2
Totais [ 6.493,07 | 19462 | 681,23 | 1.23861| 16566 ~ 14,28 | 2.099,77 | ~228,4B | 28,56 e B 58,00 | 5.405,23
| - Resumo - Olimpico Il - Resuma - Paraolimpico Il - Resumo Geral
INSS Segurados 4.445 B5 INSS Segurados 681,23 INSS Segurades 5.127,16
INSS Patronal 10.496,84 INSS Patronal 1.238 61 INSS Patrenal 11.735,55
Terceiros 1.590,25 Terceiros 165,65 Terceiros 1.755,8¢
SAT 137,09 SAT 14,28 SAT 151,37
IRRF sobre salérios 2.603,69 IRRF sobre saldrios 87,70 Total do INSS 18.769,97
IRRF sobre RFA 1.644,62 IRRF sobre RPA 106,62 IRRF sobre salarics 2.691,38
FGTS 2.183,40 FGTS 228,48 IRRF sobre RPA 1.751,56
Pis s/Folha Pagto 274,18 Pis s/Folha Pagte 28,56 FGTS 242189
Vale-Transparie 1.106,00 Vale-Transporte 83,00 Pis - Folha Pagle 302,74
Contribuiggo Sindical - Contribuigéo Sindical - Vale-Transporte 1.194,C0
Contribuigho Assistencial - Contrik. Assistencial - Contribuigéo Sindical -
Contribuicio Assistencial

Confederagao Brasileira de Tiro com Arco - CBTARCO - SCS Qd. 01, Bloco "B", Sala 809, Ed. Maristella - Fone: (671) 3201- 5400 - E-malil: cbtarco@cbtarco.arg.br



CBTARCO

COMERIRACED BEMNSLEEN DE CIEG £OM ARED

Encargos sobre RPA's e Salarios - Julho/2011.

DEMONSTRATIVO

GPS - Guia de Recolhimento Previdéncia Social geradas - Julho de 2011.

INSS Guia a ser Gerada
Empregadosinleaentos Laboral Patronal | Terceiro: SAT ~ INSS Terceiros Total

Dirma Santos 406,09 800,00 | - - 1.206,08 - 1.206,09
Roberval Santos 165,00 300,00 - -
Evandra Franga 165,00 | 300,00 - -
Fernando Wolff 165,00 300,00 - -
Oger Pinto 165,00 300,00 £ - 2.790,00 ) el
Henrique Campos 165,00 300,00 - -
Jose Salviato 165,00 300,00
Ronaldo Guimaraes 183,33 333,33 - - 516,65 - 516,66
Marcelo Costa 103,06 229,04 66,42 573
Ruy Ribeiro 210,90 383,47 111,21 9,59
Madelena Hisatsuga 318,97 576,31 167,13 14,41 2.904,02 544 88 3.448,92
Camila Moura 86,18 215,44 62,48 5,39
Claudia Albuquerque 26105 | 47464 | 13765 | 11,87 | | S—— B
Jener Sato 406,09 770,00 | 22330 | 19,25 119533 | 223,30 1.418,63
Pierina Davagnino 406,09 917,70 266,13 22,94 ~1.346,73 266,13 1.612,87
Heesik Lim 406,09 1.917,00 555,93 47,93
Eros Fauni 406,09 | 1.600,00 : : 4371 Sk 493504
Anderson Qliveira 132,00 - - 372,00 - 372,00
Marta Minopoli 132,00 c = 372,00 2 372,00
Reinaldo Nunes 330,00 - - 930.00 - 930,00
Fabiano Guimardes 37,07 67,41 - - 104,48 - 104,48
Karine Pucci 314,16 571,20 165,65 14,30 899,65 165,64 1.065,29

Total Geral 17.014,09 1.755,88 18.769,97

GPS com vencimento em 19 de Agosto de 2011.
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CAIXA

Comprovante de transferéncia entre contas da CAIXA

Via Internet Banking CAIXA

Pagina 1 de 1

Emitente:
Conta origem:

Conta destino:

0647 /003 / 00000D420-3

4044 / 003 / 00000410-9

CONFEDERACAO BRASILEIRA DE TIRO

Nome destinatario:

valor: R$ 228,48

Identificag3o da operacgiio:

DEVOL CPB FGTS KARINE

CONF BRAS DE TIRO COM ARCO

{ Data de débito: 05/08/2011

Data da operagdo: 05/08/2011

Cédigo da operacio:
Chave de seguranga:

00091083
NFCYWFMZLTTMW78K

"Quando a data de débito coincidir com dia ndo Gtil e/ou com o dltimo dia Gtil do ano, a

transferéncia sera feita no primeiro dia Gtil subsequente.”

DEBITO REALIZADO COM SUCESSO.0O CREDITO NA CONTA DE DESTINO SERA EFETUADO APOS O

PROCESSAMENTO DA TRANSACAD

Operacdo realizada com sucesso.

Verifique em seu extrato a confirmacBo dessa operacio.

SAC CAIXA: 0800 726 0101

Pessoas com deficiéncia auditiva: 0800 726 2492
Ouvidoria: 0800 725 7474

Help Desk CAIXA: 0800 726 0104
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CBTARCO

ECHFECERACAD SRASILEIRA DE TIRD COM ARCO

Demonstrativo
Encargos schre RPA’s e Saldrios - Julho/2011.

Qlimpico
Beneficiado Valor __.,__mm - Caontr. Contr. Vale . Salario
avidingin.S Bruto nRE - ReTe P18 Sindical ?w_wpmzmmn* Transporte | Ligquid
Cod. Nome : P BUae 3
004 |Dirma Santos 4.000,00 280,26 3.313,65 5.486,3
“ 005 |Roberval Santos 1.500,00 - 465,00 1.335,00 1,965,00
=] 022 |Evandro Franca 1.500,00 - 465,00 1.335,00 1.9€5,00
m 014 |Fernando Wolff 1.500,00 - 465,00 1.335,00 1.9€5,0C
._m 015 |Oger Pinto 1.500,0C - 465,00 1.335,00 * 965,00
.m... 023 |Henrique Campos 1.500,0C - 465,00 1.335,00 1.965,00
033 |Jose Salviato 1.500,00 455,00 1.335,00 1.965,00
024 |Ronaldo Guimaraes 1.666,67 - 516,67 1,483 34 2.183,34
032 |Eros Fauni 8.000,00 | 1.364.36 2.006,09 6.22654 | 11.370,46
035 |Anderson Oliveira 1.200,00 - 372,00 1.068 00 1.572,00
037 |Marta Minopoli 1.200,00 - 372,00 i ziioe  1.068.00 1.572,00
D03 |Marcelo Costa 1.145,22 - 103,06 229,04 66,42 573 404,25 91,61 1145 - - 182,00 1.224 16 1.834,53
004 |Ruy Ribeiro 1.817,34 10,49 210,90 3B3,47 111,21 9,59 715,18 153,38 19,17 - - 154,00 1.849 95 2.959,55
008 |Madelena Hisatsuga 2.8B1,56 91,1 316,97 576,31 167,13 14 41 107482 230,52 28,82 - - 8E,C0 2.561 48 4.394 83
m. 012 |Camila Moura 1.077,21 - 86,18 215,44 62,48 539 369,48 86,17 10,77 - - B&,CD 1.079,04 1.631,63
& 013 |Claudia Albuguerque 2.373,22 29,11 261,05 474,64 137,65 11,87 885,27 189,85 23,73 - - 88,00 2.171,06 3.58912
014 |Jeper Sato 3.850,00 245,51 406,09 770,00 223,30 19,25 1418 64 308,00 38,5C - - 154,C0 3.351,40 6.C15,65
007 |Pierina Davagnino 4.588,50 425,21 406,09 256,13 2294 161287 357,08 45,89 - - 198,C0 3.954 20 7.238,54
010 (Heesik Lim 9.585,00 | 1.800,25 406,09 §55,93 47,92 2.92€ 85 766,60 95,65 - - 154,00 7.532,66 165,328 85
Totais 52.484,72 | 4.248,31 | 4.445,95 | 10.496,94 | 1.590,25 137,09 | 16.670,23 | 2.193,40 | 274,18 - TS R 1.106,00 | 44.896,48
Paraclimpico
INSS ; c :
CPBI2011 Beneficiado Valor IRRE T ; T Tolal INSS FGTS pIS o_._.? nm...;? Vale m.m_m:a
Cod. Nome Bruto _..u.w_o...u [ “Empresa ] Terceiros SAT | i Sindical |Assistencial | Transporte | Liquido
.n.“_ CPB 036 |Reinaldo Nunes 3.000,00 106,92 330,00 600,00 830.00 2.563,08 4.035,92
“|_CPB__| 038 [Fabiano Guimaraes 357.07 : 37,07 6741 104,48 [ % T 0000 44158
m CPB 009 |Karine Pucci 2.856,00 87,70 314,16 571,20 165,65 14,28 1.065,29 228 .43 28,56 - - £8,00 2.542,14 4.354,02
Totais: 6.193,07 194,62 | 681,23 | - 1.238,61 165,65 14,28 2.099,77 | 228,48 | 28,56 R e 88,00 | 5.405.23
| - Resumo - Olimpico Il - Resumo - Paraolimpico lll - Resumo Geral
INSS Segurados 4445495 INSS Segurados 681,23 INSS Segurados 512716
INSS Patronal 10.496,94 INSE Patronal 1.238,61 INSS Patronal 11.735,58
Terceiros 1.590,25 Terceiros 165 65 Terceiros 1,765,849
SAT 137.09 SAT 14,28 SAT 151,37
IRRF sobre salarios 2. 603,69 IRRF sobre salarics 87,70 Tolal do INSS 18.769,97
IRRF sobre RPA 1.644 62 IRRF sobre RPA 106,92 IRRF scbre salarios 2.6681,38
FGTS 219340 FGTS 228 48 IRRF scbre RPA 1.751,5€
Pis sfFolha Pagto 27418 Pis s/Folha Pagto 28,56 FGTS 2.421,88
Vale-Transporte 1.106,00 Vale-Transporte 88,00 Pis - Folha Pagto 302,74
Contribuigao Sindical - Contribuigéo Sindical - Vale-Transparie 1.194,00
ContribuigBo Assistencial - Contrib. Assistencial - Contribuicio Sindical -
Contribuico Assistencial F -

Confederagdo Brasileira de Tiro com Arco - CBTARCQ - SCS Qd. 01, Bloco "B", Sala 909, Ed. Maristella - Fone: (81) 3201- 5400 - E-mail; cbtarco@cbtarco.org.br



CBTARCO

CONFERIBATAD RIAMESIRA TF TRG COM ARCD

Encargos sobre RPA's e Saldrios - Julho/2011.
DEMONSTRATIVO

GPS - Guia de Recolhimento Previdéncia Social geradas - Julho de 2011.

INSS Guia a ser Gerada

EmpregadosiAutonomos Laboral | Patronal | Terceiros | SAT |  INSS [ Terceiros _ Total
Dirma Santos 406,09 800,00 - - 1.206,09 | - 1.206,09
Roberval Santos 165,00 300,00 - -

Evandro Franca 165,00 300,00 - -

Fernando Wolff 165,00 300,00 - -
Oger Pinto 165,00 300,00 . . 278000 . 2.790.00
Henrique Campos 165,00 300,00 - -
Jose Salviato 165,00 300,00 | |

Ronaldo Guimaraes 183,33 333,33 - - 516,66 - 516,66
Marcelo Cosla 103,06 229,04 66,42 5,73

Ruy Ribeiro 210,90 383,47 111.21 9,59
Madelena Hisatsuga 316,97 576,31 167,13 14,41 2.904,03 544 B8 3.448,92
Camila Moura 86,18 215,44 62 48 5,39

Claudia Albuquerque 261,05 47464 | 13765 | 11,87
Jener Sato 406,09 770,00 223,30 19,25 1.195,33 223,30 1.418,63
Pierina Davagnino 406,09 g17,70 266,13 | 22,94 134673 266,13 | 1.612,87
Heesik Lim 406,09 1.817,00 555,93 47,93

Eros Fauni 406,09 | 1.600,00 | - : e i 4.833,04
Anderson Oliveira 132,00 240,00 - - 372,00 2 372,00
Marta Minopoli 132,00 240,00 - - 372,00 - 372,00
Reinaldo Nunes 330,00 600,00 - - 930,00 - mmnbcj
Fabiano Guimaraes 37,07 67,41 - - 104,48 - 104,48
Karine Pucci 314,16 571,20 165,65 14,30 899,65 165,64 1.065,29

Total Geral 17.014,09 | 1.755,88 18.769,97

GPS com vencimento em 19 de Agosto de 2011,



Aprovado pela INRFB n* 736/2007 1% Via
' = PFRIODO DE APURACAD
MINISTERIO DA FAZENDA 0z 31/07/2011
SECRETARIA DA RECEITA FEDERAL DO BRASIL |33 NUMERO DO CPF OU GNPJ
Documenio de Arrecadacao de Receitas Federais 68.760.693/0001-54
04 CODIGO DA REGEITA
DARF 0561
(5 NUMERO DE REFERENCIA
(01 NOME / TELEFONE
61-3201-5400 19/08/2011
IRRF JUL/11 - PIERINA (7 VALOR DO PRINCIPAL
426,21
DARF valido para pagamento até 19/08/2011 08 VALOR DAMULTA
Domicilio rhutdro do confribuinte: O ’ OO
BRASILIA (09 VALOR DOS JURCS E/ QU
NAO RECEBER COM RASURAS S i 0,00
Auto-Atendimento Versfo 4.30 49.9701 - opgdo 1 DLL verséo 1.3 10 VALORTOTAL 426,21
85640000004-3 26210064123-8 11687606930-7 00105611212-9 11 AUTENTICAGAO BANCARIA (Sumente nas 12 & 22 vias)
S = - . - corar nesta linha
do pela INRFB n® 736/2007 2Via
PERIODO DE APURAGAD
MINISTERIO DA FAZENDA 02 ¢ 31/07/2011
SECRETARIA DA RECEITA FEDERAL DO BRASIL 03 NUMERO DO CEF DU CNPJ
Documento de Arrecadacdo de Receltas Federals 68.760.693/0001-54
(04 CODIGO DA RECEITA
DARF 0561
05 MNUMERO DE REFERENCIA
01 NOME/ TELEFONE
CONFEDERACAQ BRASILEIRA DE TIRO COM ARCO 06 DATA DE VENCIMENTO
61-3201-5400 19/08/2011
IRRF JUL/11 - PIERINA (07 VALOR DO PRINCIPAI
426,21
DARF valido para pagamento até 19/08/2011 D8 VALOR DAMULTA
Domicilio tributdrio do contribuinte: 0, 00
BRASILIA (09 VALOR DOS JUROS E / OU
NAO RECEBER COM RASURAS ENGARGOB DL~ /02560 0,00
Auto-Atendimento Versao 4.20,49.9701 - opgdo 1-DLL versdo 1.3 1 0 VALORTOTAL 426 o9

85640000004-3 26210064123-8

11687606930-7 00105611212-9

11 AUTENTICACAO BANCARIA (Somente nas 1" e 2¢ vias)

conar nesta linhe ———

{ DARF emitido em duas vias. Recorte nas linhas pontilhadas e efelue o pagamento na rede bancaria autorizada.

- oROJETO
“I[EULD Dﬁ%c‘l [T.(}

Do, e

Chegug . e

.§/—\tasts o recabimer

| materiais el/ou

s Nome!:
it . .
: Assinal
j§ CPF: 863

e

. =




[:nte-rnEt Bank_ing:::CAIXA Pégina 1 de 1

Comprovante de pagamento de tributos federais

Via Internet Banking Caixa

Nome: CONF BRAS DE TIRQ COM ARCO
Conta de débito: 4044 / 003 / 00000410-9
MINISTERIO DA FAZENDA ~|[o2-PErTODO DE APURACAO 31/07/2011
SECRETARIA RECEITA FEDE L DO ;
A 03- NUMERQ DO CPF QU CNPJ 68.760.693/0001-54
BRASIL _
g 04- CODIGO DA RECEITA 0561
Documento de Arrecadacdo de Receitas Federais
DARF 05- NUMERO DE REFERENCIA
01- NOME / TELEFONE ~ |[06- DATA DE VENCIMENTO ] 19/08/2011
CONFED BRASIL TIRO COM ARCO / 61-32015400 07- VALOR DO PRINCIPAL —| R$ 426,21
i ATENCAO |l08- VALOR DA MULTA Il R$ 0,00
E vedado o recolhimento de tributos e contribuigfes |
administrados pela Secretaria da Receita Federal cujo valor ||09- VALOR DOS JUROS/ R$ 0,00
total seja Inferior a R$ 10,00. Ocorrendo tal situagdo, adicione ENCARGOS DL-1.025/69
esse valor ao tributo/contribuigdo de mesmo codigo de periodos
subsequentes, até que o total seja igual ou superior a R$ 10,00. {10~ VALOR TOTAL R$ 426,21
11- AUTENTICACAO BANCARIA
CEFIC 02082011 404400300000410 00470157

Identificacio da IRRF PIERINA

operacao:
Data de débito: 02/08/2011
Data da operagdo: 02/08/2011

Codigo da operagdo: 00470157

Chave de seguranga: GHS41NOVNSLPG236

Documento pago dentro das condigdes definidas pela IN/RFB N.° 736, DE 02/05/2007.

Operacdo realizada com sucesso.
Verifique em seu extrato a confirmacdo dessa operagdo.

SAC CAIXA: 0800 726 0101

Pessoas comn deficiéncia auditiva: 0800 726 2492
Ouvidoria: 0800 725 7474

Help Desk CAIXA: 0800 726 0104

P i R + dosi
TITULO DO PROETO Atesto © recebimento ¢o2 |
LA ! i ; wrestacis
TA nou 7'1"] materiais e/ou PUEE EYC
Doc. de servigos =t - !
Cheque ™~ prasem|pocis t -

Data:_ L2 ©

https://internetbanking.caixa. gov.br/SIIBC/imprime_darf.processa 02/08/2011 -ﬁ’.

N



CETARCO

CORFEDERACAG SEASILEIRA DF TIRG COM AACD

Demonstrativo
Encargos sobre RPA's e Saldrios - Julhof2011.

srevidéncia S Beneficiado Valor IRRF . .._..o.._“.m_ ._zmm" FGTS 3 pIS ﬂo&«. nn:? Vale m‘mﬂ._.mu
o Noms Bruto Sindical bwu_u.nm_._o_m_ Transporte | Liguido
004 |Dirma Santos 4.00C,00 280,286 1.206.09 3.313,65 |
@ 005 |Roberval Santos 1.500,00 - 465 00 1.335,00 | 1.965,00
= 022 |Evandro Franga 1.500,00 - 465.00 1.335,00 1.965,00
m 014 |Fernando \Wolff 1.50C,00 - 465.00 1.335,00 1.965,00
..m 015 |Cger Pinto 1.500,00 - 465,00 1.335,00 1.96500
M 023 |Henrique Campes 1.500,00 - 465,00 1.335,00 1.965,00
033 |Jose Salviato 1.50C,00 465,00 1.335,00 1.965,00
024 |Ronaldo Guimaraes 1.666 67 - 516,67 1.483,34 218334
032 |Eros Fauni 8.00000 | 1.384,36 2.006.09 5.229,54 11.370 46
035 |Anderson Oliveira 1.200,00 - 372,00 1.068,00 157200
037 |Marla Minopeli 1.200,00 - A 372,00 1.068,00 1.572,00
203 |Marcelo Costa 1.145.22 - 103,05 22904 BE 42 5,73 404,25 91,61 11,45 - - 162,00 1.22418 1.834 53
004 |Ruy Ribeiro 191734 10,49 210,80 383,47 111,21 9,59 71516 153,38 1817 - - 154,00 1.849,95 2.96% 55
008 |Madelena Hisatsuga 2.B81 56 91,11 316,97 576,31 167,13 14,41 1.074,82 230,52 28,82 - - &B,00 2.561,48 4.394 83
._.nm 012 (Camila Moura 1.077.21 - 86,18 215 44 62,48 5,28 369 48 36,17 10,77 - - £B,00 1.079.04 1.631563
T 013 |Claudia Albuguercue 2.373,22 29,11 261,05 474 64 137 .65 11,87 865,21 189,85 23,73 - - 88,00 2.171,06 3.589 12
014 |Jener Sato 3.85C,00 246,51 406,09 770,00 223,30 19,25 1.418 64 308,00 38,50 - - 154,00 3.351,40 6015565
007 |Pierina Davagninc 4.588 50 426,21 406,03 917.70 266,13 22,94 1.612 B7 367.08 4589 - - 198,00 3.954 .20 7.238 54
010 |Heesik Lim 9.58500 | 1.800,25 406,09 1.917.00 555,93 47,93 2.926,95 766,80 95 85 - - 154,00 7.532,65 15,328 85
Totais : -52.484,72 | 4.248,31 | 444595 | 10.496,94 | ‘_.mlwn.um - -137,09 | 16.670,23 | 2.193.40 | 274,18 - - 1.106,00 | 44.896,48
Paraclimpico
Beneficiado Valor Lk R Contr. Contr. Vale Salario
CPB/2011 Bruto bR Patronal | Total INSS | FGTS PIS Sindical |Assistancial| T rt Liquid
Cod. Nome Empresa e ca sistencial | Transporte iquido
.m“ CPB 036 |Reinaldo Nunes 3.000,00 600,00 930,00 2.563,08 4.036,92
<[—PB | 038 |Fabiano Guimaraes 33707 : 307 5741 104,48 300.00 441,55
m cPB 008 m_.um__.__..n Pucci 2.B5€,00 87,70 314,15 571,20 165,65 14,28 1.065,29 228 .48 28 56 - - EB,00 2.542,14 4.354 02
Totais i - 6.193,07 | 194,62 | 681,23 1.238,61 | - 16565 14,28 | -2.08977 | 228,48 28,56 - SR S 88,00 540523
| - Resumao - Olimpica Il - Resumo - Paraolimpico lil - Resumo Geral
INSS Segurados 4.445 85 INSS Segurados 681,23 INSS Segurados 512716
INSS Patronal 10.496,94 INSS Patronal 1.238 61 INSS Patronal 11.735,55
Terceiros 1.590,25 Terceiros 165,65 Terceiros 1.755.89
SAT 137,09 SAT 14,28 SAT 151,37
IRRF sobre saldrios 260369 IRRF sobre saldrios 87,70 Total do INSS 18.769,97
IRRF sobre RFA 164462 IRRF sobre RPA 106,92 IRRF sobre salarics 2.691,38
FGTS 2.193,40 FGTS 228,48 IRRF sobre RPA 1.751,56
Pis s/Folha Pagto 274,18 Pis s/Folha Pagto 28,56 FGTS 2.421 89
Vale-Transporte 1.106,00 Vale-Transporte 88,00 Pis - Folha Pagto 302,74
Contribuigio Sindical - Contribuigdo Sindical - Vale-Transporte 1.194,00
Contribuizéo Assistencial - Contrib. Assistencial - Contribui¢ao Sindical -
Contribuicdo Assistencia! -

Confederagéao Brasileira de Tiro com Arco - CBTARCO - SCS Qd. 01, Bloco "B", Sala 909, Ed. Maristella - Fone: (61) 3201- 5400 - E-mail: cbtarcc@cbtarco.org.br



COKFERFRACAD A DE 1RO 108 AKTO

Encargos sobre RPA's e Salarios - Julho/2011.
DEMONSTRATIVO

GPS - Guia de Recolhimento Previdéncia Social geradas - Julho de 2011.

Empregados/Autonomas | Lo s & A8 Garada
Laboral Patronal | Terceiros SAT INSS | Terceiros Total

Dirma Santos 406,08 800,00 - - 1.206,09 - 1.206,09
Roberval Santos 165,00 300,00 - -
Evandro Franga 165,00 300,00 - & _
Fernando Wolff 165,00 300,00 - -
Oger Pinto 165,00 300,00 - . 18000 i arsn00
Henriqgue Campos 165,00 300.00 - -
Jose Salviato _ 16500 |  300.00 —
‘Ronaldo Guimaraes 183,33 333.33 - - 516,66 - 516,66
Marcelo Costa | 103,06 229,04 66,42 573
Ruy Ribeiro | 210,80 383.47 111,21 9,59
Madelena Hisatsuga | 316,97 576,31 167,13 14,41 2.804,03 544 88 3.448,92
Camila Moura 86,18 21544 62,48 5739
Claudia Albuguerque 261,05 47464 137,65 11,87
Jener Sato | 406,03 770.00 223,30 19,25 1.185,33 223,30 1.418,63
Pierina Davagnino | 406,08 917.70 266,13 2294 1.346,73 266,13 1.612,87
Heesik Lim 406,08 1.917.00 555,93 47.93
Eros Fauni | 406,08 | 1.600,00 : . AN EBop o
‘Anderson Oliveira | 132,00 240,00 - - 37200 - 372,00
Marta Minopoli [ 132,00 24000 - - 372,00 - 372,00
Reinaldo Nunes 330,00 600,00 - - 830,00 - 930,00
Fabiano Guimaraes 37.07 67.41 - - 104,48 - 104,48
Karine Pucci | 31416 571,20 165,65 | 14,30 899,65 165,64 1.065,29

Total Geral 17.014,09 1.755,88 18.769,97

GPS com vencimento em 19 de Agosto de 2011.



Aprovado pela INRFB n® 736/2007

1% Via

MINISTERIO DA FAZENDA
SECRETARIA DA RECEITA FEDERAL DO BRASIL

Documento de Arrecadacio de Receitas Federals

DARF

(02 PERIODO DE APURAGAQ

31/07/2011

03 NUMERC DO CPF OU CNPJ

68.760.693/0001-54

(04 CODIGO DA RECEITA

1 NOME / TELEFONE
CONFEDERAGAO BRASILEIRA DE TIRO COM ARCO
61-3201-5400

PIS JUL/11 - PIERINA

DARF valido para pagamento até 25/08/2011

Domicilio irbulério do confribuinte:
BRASILIA

NAO RECEBER COM RASURAS

Auto-Atendimenta Versdo 4.30.48.9701 - opgao 1 - DLL versén 1.3

8301
05 NUMERC DE REFERENGIA
06 PATA DE VENCIMENTO :
25/08/2011
(7 VALOR DO PRINCIPAL
45,89
08 VALOR DA MULTA
0,00
{}g VALOR DOS JURGCS F / O
ENCARGOS DI - 1.025/89 0,00
VALOR TOTAL
10 45,89

85610000000-4 45890064123-4 71687606930-4 00183011212-2

AR

Aprlwndu pela INRFB n® 736/2007

11 AUTENTICAGAD BANCARIA (Somente nas 1° e 27 vias)

wurlar nesta Bnha

2 Via

MINISTERIO DA FAZENDA
SECRETARIA DA RECEITA FEDERAL DO BRASIL

Documento de Arrecadacio de Receitas Federais

DARF

02 PERIODO DF APURA(}A-C

31/07/2011

03 NUMERO DO CPF OU CNPJ

68.760.693/0001-54

(04 CODIGO DA REGFITA

8301

(5 NUMERO DE REFERENCIA

01 NOME / TELEFONE
CONFEDERAGAO BRASILEIRA DE TIRO COM ARCO

61-3201-5400

06 DATA DE VENCIMENTO

25/08/2011

PIS JUL/11 - PIERINA

DARF valido para pagamento até 25/08/2011

Domicilio tributério do contribuinte:
BRASILIA

NAO RECEBER COM RASURAS

Auto-Atendimento Versin 4.30.49.9701 - opgao 1- DLL versao 1.3

07 VALOR DO PRINCIPAL

45,89
08 VALOR DA MULTA
0,00
(9 VALOR DOS JUROS E/ OU
ENCARGOS DL - 1.025/69 0,00
10 VALOR TOTAL
45,89

85610000000-4 45890064123-4 71687606930-4 00183011212-2

LAl

(AR R

11 AUTENTICAGAQ BANCARIA (Somenle nas 12 @ 22 vias)

codar nasla linha

{ DARF emitido em duas vias. Recorte nas linhas pontilhadas e efetue o pagamento na rede bancaria autorizada.

TiTLJ LO DO PRQJETO
TA AC{iﬂ)
Do
Chague______

SE—

R I SN




I:n ternet Banking  cAIXA

Comprovante de pagamento de tributos federais

Via Internet Banking Caixa

Pagina 1 de 1

Nome: CONF BRAS DE TIRO COM ARCO

Conta de débito: 4044 / 003 / DODOD410-9

MINISTERIO DA FAZENDA
SECRETARIA RECEITA FEDERAL DO

02- PERIODO DE APURACAOD 3110?/2011|

03- NUM DO CPF OU CNPJ|{68.760.693/0001-54
GRALEL 3 ERO 60.693/ ]
. ) _ |04- CODIGO DA RECEITA 8301
Documento de Arrccadagdo de Receitas Federais
DARF 05- NUMERO DE REFERENCIA
.
01- NOME / TELEFONE 06- DATA DE VENCIMENTO |] 25/08/2011
CONFED BRASIL TIRQ COM ARCO / 61-32015400 07- VALOR DO PRINCIPAL R$ 45,89
_ ATENCAO 08- VALOR DA MULTA R 0,00]
E vedado o recolhimento de tributos e contribul¢les
administrados pela Secretaria da Receita Federal cujo valor |{99- VALOR DOS JURQS/ Rs 0,00
total seja inferior a R$ 10,00. Ocorrendo tal situacdo, adicione ENCARGOS DL-1.025/69
esse valor ao tributo/contribuicio de mesmo codigo de periodos
subsequentes, até que o total seja igual ou superior a R$ 10,00, ||10- VALOR TOTAL R$ 45r8§!
11- AUTENTICACAO BANCARIA
CEFIC 02082011 404400300000410 00470171

Identificacio da
operacgao:

Data de débito:

PIS PIERINA

02/08/2011

Data da operacio: 02/08/2011

Codigo da operagio:

Chave de sequranca:

00470171
HWGQX7UBGP1SONLK

Documento pago dentro das condigbes definidas pela IN/RFB N.° 736, DE 02/05/2007.

Operacdo realizada com sucesso,

Verifique em seu extrato a confirmacio dessa operacdo.

SAC CAIXA: 0800 726 0101

Pessoas com deficiéncia auditiva: 0800 726 2492
Ouvidoria: 0800 725 7474

Help Desk CAIXA: 0800 726 0104

e

Doc,
Chegue

https:ﬁinternctbanking.caixa.gnv.brfSIIBCKimprimeﬂdar’r‘.procn—:ssa

Atesto ©

de servigos objstc
presentp documento.
Data: {

recebimentioc dos
n:ateriais 2/oy prestacaso

do i

s

DA )
Mome: Karin =Rf08
Assinatura: A

b seraraater e

CPF: 863.131.024-24

R o, 2 2 =
F Pt s U T e e i e e

jAteste o receb

3 e

ol

L TR

02/08/2011



CBTARCO

CONFEDERACAD BAANLDIAA DF MAG COM ARCO

Demonstrativo
Encargos sobre RPA's e Salarios - Julho/2011,

Olimpie
eitdencias Beneficiado Valor RRE FGTS PIS ma_..z‘. .n..u:? Vale [ m.n_»_..mo
Cod. Nome Bruto i el Sindical |Assistencial | Trans porte | Liquido - o
004 |Dirma Santos 4.000,00 280,26 1.206,09 3.313,65 5.486,35
& D05 |Roberval Santos 1.500,00 - 465,00 1.335,00 1.855,00
=] 022 |Evandro Franga 1.500,00 - 465,00 1.335,00 1.855,00
m 014 |Fernando Wolff 1.500,00 - 46500 1.335,00 | 1.955,00
S 015 |Oger Pinto 1.500,00 é 465,00 1.33500 | 196500
M 023 |Henrigue Campos 1.500,00 - 4€5,00 1.335,00 1.965,00
033 |Jose Szlviato 1.500,00 465,00 1.335,00 1.965,00
024 |Ronaldo Guimaraes 1.665,67 - 516,67 1.482 34 2.183,34
€32 |Eros Fauni 8.000,00 | 136436 2.006,09 6.226 54 11.370,46
035 |Anderson QOliveira 1.200,00 - 372,00 1.068.00 1.572,00
037 |Marta Minopoli 1.200,00 - 2 372,00 - 1.068,00 1.572,00
D03 |Marcelo Costa 1.145,22 - 103,08 229,04 66,42 5,73 | 404,25 91,61 11,45 - - 182,00 1.224 16 1.834,53
204 |Ruy Ribeiro 191734 10,4¢ 210,90 383,47 111,21 9,59 715,16 153,28 19,17 - - 154,00 1.8409,95 2.969 55
008 |Madelena Hisatsuga 2.88158 91,11 316,97 57€,31 167,13 14,41 1.074,82 230,52 28,82 - - E8.00 2.561,48 4.394 83
b 012 |Camila Moura 1.077.21 - 8E,18 215 44 62,48 5,39 368 48 868,17 10,77 - - £B,00 1.079,04 1.63163
Fre 013 |Claudia Albuquerque 2.373.22 29,11 261,05 474 64 137 65 11,87 385,21 189 B5 2373 - - £8,00 2.171,08 3.589 12
014 |Jener Sato 3.850,00 246,51 406,09 770,00 22330 19,25 1.418,64 308,00 38.50 - - 154,00 3.351,40 5.015,65
007 [Pierina Davagnino 4.588,50 426 21 406,09 917,70 26513 2294 1.612,87 367,08 45 89 - - 198,00 3.854,20 7.238,54
010 [Heesik Lim 9.585,00 | 1.800,25 406,09 1.917,00 555,93 47,93 2.926,95 766,80 | 9585 - = | 154,00 7.532 B6 15.328,85
Totais: -52.484,72 | 4.248,31 | 4.44595 10.496,94 | - 1.590,25 | 137,09 | 16.670,23 | 2.1 93,40 | 274,18 L = | 106,00 | 44.896,48
Paraolimpico
CPBI2011 Beneficiado M.m_oq IRRF FGTS PIS Contr, n."un_? Vale m.n_nao
Cod. Nome ruto Empresa ; m_:n_n.n_ Assistencial | Transporte ._..n_.._Ho
1 CPB 036 |Reinaldo Nunes 3.000,00 106,92 330.00 600,00 930,00 2.563.08
“I—<rs 038 [Fabianc Guimaraes 337,07 = 37,07 67,41 104,48 % i 300,00
.m CFPB D9 |Karine Pucci 2.856,00 87.70 314,16 571,20 165,65 14,28 1.065,29 228,48 23,56 - - 38,00 2.542 14
Totais | 6.193,07 194,62 | 681,23 | 1.238,61 165,656 | - 14,28 | 2.099,77 22848 | 2856 | - ] < ‘88,00 | . 5.405,23
| - Resumao - Olimpico Il - Resumo - Paraolimpico lll - Resumo Geral
IN5S Segurados 444595 INSS Seguradaos 631,23 INSS Segurados 512716
INSS Patronal 10.496,94 INSS Patronal 1.238,61 INSS Patronal 11.735,55
Terceiros 1.590,25 Terceiros 165,65 Terceires 1.755,8¢
SAT 137,09 SAT 14,28 SAT 181,37
IRRF sobre salarios 260389 IRRF scbre salarios 87,70 Total do INSS 18.769,97
IRRF sobre RPA 1.644 52 IRRF scbra RPA 108,92 IRRF sobre salérios 2.691,28
FGTS 2.183 40 FGTS 228,48 IRRF sobre RPA, 1.751,55
Pis s/Folha Pagto 274,18 Pis s/Folha Pagto 28,56 FGTS 242189
Vale-Transporte 1.106,00 Vale-Transporte B8,00 Pis - Folha Pagto 302,74
Contribuicdc Sindical - Contribuigdo Sindical - Vale-Transporte 1.194 00
Contribuicda Assistencial - Contrib. Assistencial - Contribuigao Sindical -
Cortribuicdo Assistencial -
Confederacao Brasileira de Tiro com Arco - CBTARCO - SCS Qd. 01, Bloco "B", Sala 909, Ed. Maristella - Fone (61) 3201- 5400 - E-mail: cbtarco@cbtarco.org.br
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Encargos sobre RPA's e Salarios - Julho/2011.

GPS - Guia de Recolhimento Previdéncia Social geradas - Julho de 2011,

DEMONSTRATIVO

INSS Guia a ser Gerada

EmpregadosiAutonomos Laboral ' Patronal | Terceiros | SAT INSS Terceiros " Total i
Dirma Sanlos 406,09 800,00 | - . 1.206,08 - 1.206,09
Roberval Santos 165,00 300,00 - -
Evandro Franga 165,00 300,00 - -
Fernando Woalff 165,00 300,00 - -
Oger Pinto 16500 | 30000 i s waRG00 - 20,00
Henrique Campos 165,00 300,00 - -
Jose Salviato 165,00 300,00 | .
Ronaldo Guimaraes 183,33 333,33 = - 516,66 - 516,66
Marcelo Costa 103,06 229,04 66,42 573 o
Ruy Ribeiro 210,90 383,47 111,21 9,59
Madelena Hisatsuga 316,97 576,31 167,13 14,41 2.904,03 544 88 3.448,92
Camila Moura 88,18 215,44 62,48 5,39
Claudia Albuquerque 261,05 474,64 137,65 | 11,87
Jener Sato 406,09 770,00 223,30 18,25 1.195,33 223,30 1.418,63
Pierina Davagnino 406,09 917,70 266,13 22,94 1.346,73 266,13 1.612,87
Heesik Lim 406,09 1.917.00 555,93 47,93
Eros Fauni 406,09 |  1.600.00 - . i s B
Anderson Oliveira 132,00 240,00 - - 372,00 - 372,00
Marta Minopoli 132,00 240,00 - - 372,00 - 372,00
"Reinaldo Nunes 330,00 600,00 - - 930,00 - 930,00
Fabiano Guimarées 37,07 67,41 - - 104,48 - 104,48
Karine Pucci 314,16 571,20 165,65 14,30 899,65 165,64 1.065,29

Total Geral 17.014,09 1.755,88 18.769,97

GPS com vencimento em 19 de Agosto de 2011.



12 yia SRF

2 e CONTRIBUINTE

MINISTERIO DA PREVIDENCIA SOCIAL - MPS 3- CODIGO DE PAGAMENTO | 2100
SECRETARIA DA RECEITA PREVIDENCIARIA - SRF _
INSTITUTO NACIONAL DO SEGURO SOCIAL - INSS 4 - COMPETENCIA 07/2011
cicwimsnera socqe  GUIA DA PREVIDENCIA SOCIAL - GPS |5 ipenTiFicabon 68.760.693/0001-54
1 - NOME QU RAZEO SOCIAL / ENDEREGO / TELEFONE - VALOR INSS 1.346,73
CONFEDERACAQ BRASILEIRA DE TIRO COM ARCO
SCS5 QD 1 BL B SALA 909 FONE: (061) 3201-5400 7
INSS/EMP: PIERINA - 5 -
PAGAR ATE 19/08/2011
2 - VENCIMENTO 9 - VALOR DE OUTRAS
(Uso exclusivo do INSS) 20/08/2011 ENTIDADES 266,14
ATENGKO: E vedada a utilizacio de GPS para recolhimento de receita de valor 10-ATM/MULTA €
inferior ao estipulado em Resolugdo publicada pela SRP. A receita que resultar valor JUROS
inferior devera ser adicionada a contribuicdo ou importancia correspondente nos meses
subsequentes, até que o total seja igual ou superior ao valor minimo fixado.
11 -TOTAL 1.612,87

12 - AUTENTICAGAO BANCARIA

PREVIDENLCIA (L ing

MINISTERIO DA PREVIDENCIA SOCIAL - MPS 3- CONIGO DF PAGAMENTO | 2100
SECRETARIA DA RECEITA PREVIDENCIARIA - SRF -
INSTITUTO NACIONAL DO SEGURO SOCIAL - INSS 4 - COMPETENCIA 072011

GUIA DA PREVIDENCIA SOCIAL - GPS

5 - IDENTIFICADOR

68.760.693/0001-54

1 - NOME OU RAZAO SOCIAL / ENDERECO / TELEFONE

6 - VALOR INSS 1.346,73
CONFEDERACRD BRASILEIRA DE TIRO COM ARCO
SCS QD | BL B SALA 909 FONE: (061) 3201-5400 r
INSS/EMP: PTERINA 3 8-
PAGAR ATE 19/08/2011
2- VENCIMENTO 9- VALOR DE OUTRAS :
(Uso exclusivo do INSS) 20/08/2011 ENTIDADES 266,14
ATENCI\O: E vedada a utilizagiio de GPS para recolhimento de receita de valor 10 - ATM/MULTA E
inferior au estipulado em Resolugdo publicada pela SRP. A receita gue resultar valor JUROCS
inferior devera ser adicionada & contribuicdo ou Importdncia correspondente nos
meses subsequentes, ateé que o total seja igual ou superior ao valor minimo fixado. 11 - TOTAL 1.612,87

12 - AUTENTICAGAO BANCARIA

TA
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Cheque
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Internet---BankiNg CAI-XA Pégina 1 de 1

CAIXA

Comprovante de pagamento de Guia da Previdéncia Social
Via Internet Banking CAIXA
Documento pago dentro das condigdes definidas pela portaria MPAS NR. 375, de 25/0 1/2001

Nome: CONF BRAS DE TIRO COM ARCO
Conta de débito: 4044 / 003 . 00000410-9
MINISTERIO DA PREVIDENCIA E ASSISTENCIA SOCIAL - MPAS ||03- CODIGO DE 2100
INSTITUTO NACIONAL DO SEGURG NACIONAL - INSS PAGAMENTO
‘ |04- COMPETENCIA || 07/2011 ]
raevbenci socii. GUIA DA PREVIDENCIA SOCIAL - GPS [05- IDENTIFICADOR —]L68760693000154 J
01- NOME QU RAZAO SOCIAL/ENDERECO/FONE |06- VALOR DO INSS || 1.346,73 |
CONFED BRASIL TIRO COM ARCO !07‘ ”_ |
SCSQD 1 BL D SALA 111
61-32015400 |08- J[ |
02- VENCIMENTO . 09- VALOR DE OUTRAS 266,14
(Uso Exclusivo INSS) ENTIDADES
ATENGKO 10- JAJFI:gQULTA E 0,00
E vedada a utilizacdo de GPS para recolhimento de receita de valor
inferior estipulado em Resolug@o publicada pelo INSS. A receita que
resultar inferior deverd ser adicionada & contribuicdo ou importéncia 11- VALOR TOTAL 161287
correspondente nos meses subsequentes, até que o total seja igual ’ '
ou superior ao valor minimo fixado.
12- AUTENTICAGAO BANCARIA
CEFIC 01082011 404400300000410 862086

Identificacdo da operagdo: INSS PIERINA
Data da operacio: 01/08/2011

Cédigo da operagda: 00862086
Chave de seguranga: K6AXQ3WVQMN39N90

Operagio realizada com sucesso.
Verifique em seu extrato a confirmacgio dessa operacdo.

SAC CAIXA: 0800 726 0101

Pessoas com deficiéncia auditiva: 0800 726 2492
Ouvidoria: 0B0Q 725 7474

Help Desk CAIXA: 0800 726 0104

UL &%ﬁ%\m

A " j Alesto o recsbunents dos
DOC: """ gn'.ateﬁs}? s/ou prestacio |
Cheque_,_,.._-m-'*"’“"‘"' i de servicos objeto do |

i presents, dpcumznto.

1
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oo

i
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https://internetbanking.caixa.gov. br/SIIBC/imprime_gps.processa 01/08/2011
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Demonstrativo
Encargos sobre RPA's e Salarios - Julho/2011.

Olimpico

srevidéncia 8 Beneficiado Valor _mnm FGTS PIS ......"o__._._n mo_._.:... Vale .m,mﬂ,:o = L]
Cod. Nome Bruto : Emproaa | Tercelros SAT : : Sindical |Assistencial | Transporte | - Liquido
_ 004 |Dirma Santos 4.000,00 280,26 406,09 B0C,00 1.206.09 3.313,65
005 |Roberval Santcs 1.500,00 - 165,00 300,00 465,00 1.335,00
022 |Evandro Franga 1.500,00 - 165,00 300.00 465,00 1.335,00
m 014 |Femando Wolff 1.500,00 - 165,00 300,00 465 00 1.335,00
m 015 |Oger Pinto 1.500,00 - 165,00 300,00 465,00 1.335,00
M 023 |Henrigue Campos 1,500.00 - 165,00 300,00 465,00 1.3235,00
033 |Jose Salvialo 1.500,00 165,00 300,00 465,00 1.235,C0 1.965,00
024 |Ronaldo Guimaraes 1.666,67 - 183,33 333,33 515,67 1.483,34 2.183.34
032 |Eros Fauni B.000 00 | 1.354,35 406,09 1.600,00 2.008,0¢ 6.228,54 11.370,46
035 JAnderson Oliveira 1.200,00 - 132.00 240,00 372,00 1.C68,00 1.572,00
037 |Marta Minopaoli 1.200,00 - 132,00 240,00 | R 8 = 372,00 x| 1.068,00 1.572,00
003 |Marcelo Costa 1.14522 - 103.06 229,04 6542 573 404,25 91,61 11,45 - - 182,00 122416 1.834,53
004 |Ruy Ribeiro 1.917,34 10,49 210,80 383,47 111,21 9,59 715,186 153,38 19,17 - - 154,00 1.849 85 2.969,55
008 |Madelena Hisatsuga 2.881,56 91,11 318,97 578,31 167,12 14 41 1.074,82 230,52 28,82 - - 88,00 2.561 48 4.394.83
m. 012 |Camila Moura 1.077.21 - 86,18 215,44 62 48 539 369,48 88,17 10,77 - - BE,CD 1.079,04 1.631,63
= 013 |Claudia Albuquergue 2.373,22 29,11 261,05 474,64 137,65 11,87 £85,21 188,85 23,72 - - 88,00 2.171,06 3.589,12
014 |Jener Sato 3.850,00 246 51 406,09 770,00 223,30 19,25 1.418,64 308,00 38,50 - - 154,00 3.351.40 6.01565
007 |Pierina Davagnino 4.588,50 426,21 405,09 917,70 266,13 2294 1.612,87 367,08 45,88 - - 196,00 3.954 20 7.238,54
010 |Heesik Lim 9.585,00 | 1.800,25 405,08 1.917,00 555,93 47,93 2,926,855 766,80 95,85 - - 154,00 7.532,66 15.328 85
Totais 3 ‘| 52.4B4,72 | 4.248,31 | 4.445,95 | 10.496,94 | 1.590,25 137,09 | 16.670,23 | 2.193,40 | 27418 | - . - = | 4.106,00 | 44.896,48
Paraolimpico
CPBI2011 Beneficiado Valor IRRF FGTS pls Contr. | _mo_.____.. .ﬁu_m mn_u.ﬂ_o.
Cod. Nome Bruto Sindical | Assistencial | Transporte | Liquido
.w_ CPB 036 |Reinaldo Nunes 3.000,00 108,92 930,00 2.553,08 4.0235 92
i CPB 038 |Fabiano Guimardes 337,07 - 37,07 104.48 300,00 441 55
.m CPB D09 |Karine Pucci 2.856,00 87.70 314,156 165 65 14,28 1.065,29 228 48 28,56 - - 83,0c 254214 4.354,02
Totais | 619307 19462[ 68123 1.238,61 165,65 1428 209977 22848 28,56 TR - | 88,00 540523
| - Resumo - Olimpico Il - Resumo - Paraolimpico - Resumo Geral
INSS Segurados 4.44585 INSS Segurados 681,23 INSS Segurados 5.127,16
INSS Patronal 10,496,584 INSS Patronal 1,238,561 INSS Fatronal 11.735,55
Terceiros 1.590,25 Terceiros 165,65 Terceiros 1.755,869
SAT 137,09 SAT 14,28 SAT 151,37
IRRF sobre salérios 2.60369 IRRF sobre salarios 87,70 Tota| do INSS 18.769,97
IRRF sobre RPA 1.644 62 IRRF sobre RPA 105,92 IRRF sobre saldros 2.691,28
FGTS 219340 FGTS 228,48 |IRRF sobre RPA 1.751,55
Pis s/Folha Pagto 27418 Pis &/Folha Paglo 28,56 FGTS 2.421,89
Vale-Transporte 1.106.00 Vale-Transporte 83,00 Pis - Folha Pagto 302,74
Contribuigéo Sindical - Contribuicio Sindical - Vale-Transporte 1.194,00
Contribuigéo Assistencial - Contrib. Assistencial - Contribuigéo Sindical -
Contribuicdo Assistencial

Confederagéo Brasileira de Tiro com Arco - CBTARCO - SCS Qd. 01, Bloco "B", Sala 908, Ed. Maristella - Fone. (61) 3201~ 5400 - E-mail: chtarco@cbtarco.org.br



CBTARCO

SOERFLIFRATRS BRASILEIRA DF THOC COM ARCD

Encargos sobre RPA's e Salarios - Julho/2011.
DEMONSTRATIVO

GPS - Guia de Recolhimento Previdéncia Social geradas - Julho de 2011.

EnipregidBelANbHGHIGE INSS . Guia a ser Gerada e
E Laboral | Patronal | Terceiros SAT | INSS Terceiros | Total

Dirma Santos 406,09 | 800,00 - - ~1.206,09 - 1.206,09
Roberval Santos 165,00 300,00 | - -

Evandro Franga 165,00 300,00 - -

Fernando Wolff 165,00 300,00 - - |

Oger Pinto 16500 | 300,00 - - 279000 " r9hpe
Henrique Campos 165,00 300,00 - -
Jose Salviato 165,00 300,00 §

Raonaldo Guimaraes 183,33 333,33 - - 516,66 - 516,66
Marcelo Cosla 103,06 229,04 66,42 573

Ruy Ribeiro 210,90 383,47 111,21 9,59

Madelena Hisatsuga 316,97 576,31 187,13 | 14,41 2.904,03 544 88 3.448,92
Camila Moura 86,18 215,44 62,48 5,39

Claudia Albuquerque 261,05 474,64 137,65 11,87 B -

Jener Sato 406,09 770,00 223,30 19,25 1.195,33 22330  1.418,63
Pierina Davagnino 406,09 917,70 266,13 22,94 134673 | 266,13 1.612,87
Heesik Lim 406,09 1.917.00 555,93 47,93
Eros Fauni 406,09 | 1.600,00 . : s =638 4.93304
Anderson Oliveira 132,00 240,00 4 - 372,00 - 372,00
Marta Minopoli 13200 240,00 - - 372,00 - 372,00
Reinalda Nunes /330,00 600,00 : - 830,00 - 930,00
Fabiano Guimaraes 37.07 67.41 - - 104,48 - 104,48
Karine Pucci m,_u.,_m 571,20 165,65 14,30 899,65 165,64 1.065,28

Total Geral 17.014,09 1.755,88 18.769,97

GPS com vencimento em 19 de Agosto de 2011.
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ﬁ V. DEMONSTRATIVO RETENCOES TRIBUTARIAS E ENCARGOS SOCIAIS - PERCENTUAIS
CBTARCO JULHO 2011

EOMTA A LIS AR DR T O A D

ROBERVALL

01711 TITULO DOERCIETO
o

101/11
/11

D00 s

Cheque e
5,60 R 201/11
104/11

© R$1.800,25 4152 FRE0L/11

s 943 | RGE7, :
TOTAL GERAL | R$ 17.735,37 100% RS 2.421,89 100% RS 302,74 100% RS 4.336,00 100% -

% DOS TRIBUTOS E ENCARGOS TOTAL EM CADA TA TOTAL
GERAL
2 101/11 01/1 FR801/11" 101/11 104/11
INSS 16,80% 151755 | 4001%
FGTS LS Bl : 44,38%
PIS i m : 44,38%

IRRF s | e 78,68%




(&

Gestdo Pessoal Relagdo de liquidos a receber Ref.: Mensal Comp.: 07/2011 Folha: &M_\S
Empresa : (014 CONFEDERAGCAD BRASILEIRA DE TIRO COM ARCO CNPJ : 68.760.693/0001-54
M&ﬁ. Divisdo RH Chapa Nome Dt Pagto Fungido Liq. a Receber
0003 0C0.000.C01 MARCELO MELO DA COSTA 05/07/2012 ZELADOR 1.224,15
00004 000.000.001 RUY RIEEIRD DE CASTRO NETQC 05/07/2011 AUX., ADMINMISTRATIVC 1.849,95
acoon? 00c.000.001 PIERINA TEREZA D AMICO DAVAGNINO 05/07/2011 GERENTE EXEZCUTIVO 3.954, 20
[1Jelali:] 000.000.001 MACALENA HISATSUGA 05/07/2C11 ASSIS ACMINISTRATIVO 2.561, 48
00009 000.000.002 KARINE SANTCE PUCCI 05/07/2011 AS5IS FINANCEIRA 2.542,14
00010 000.000.001 LIM HEESIK 05/07/2011 TECNICZO 7.532, 66
conLz 000.000.001 CAMILA MCURA DA S5ILVA 05/07/2011 UX CE ESCRITORIO 1.07%,04
00013 0co.300.001 CLAUDIA MAIA DE ALBUQUERQUE 05/07/2011 AJXILIAR TINANCEIRC 2.171,08
oco14 0o00.0co.001 JENER TAKESHI SATO 05/07/2011 GER. ADMIMISTRATIVQC 3.351, 40
Sub Total 26.266,09
Total geral da empresa 25.265,(9
Total de funciondrios da empresa coo9
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MIMISTERIC DA FAZENDA — MF DATA: 23/07/2011

GFIF - SEFIP 8.40 (D2/10/2C09) TABELAS 29.0 (26/07/2011) HORA: 17:1€:29
PAG : cool
COMPRCVANTE DE DECLARACAC DAS ﬁDZHwHwEHOONm A RECOLHER A PREIVIDENCIA SOCIAL E A OUTRAS ENTIDADES E FUNDOS POR FPAS
EMFRESA
N® ARQUIVD: FwYZsYULcdeQQ0D-7
EMPEESA: CONFEDERACAC BRASILEIRA DE TIRD COM ARCO N¢ CONTROLE: PgmyMRXeYrNO0DDD-¢€ INSCRICAD: 68.760.6%3/000.-54
COMF: 07/2011 CCD REC: 115 COD GFS: 2100 FFAS: 515 QUTRAS ENT: (0115 SIMFLES: 1 ALIC EAT: 1,0 FAZ: 0,50 RAT RJUSTADC: 0,50
TOMADOR/CBRA: ) INSCRICAC:
LOGRADQURC: SCS CUADRA 1 BLOCO B SALA 909 BAIERO: ASA SUL CNAE PREPOMIERANTS: 2319199
CIDADE: Brasil:a UF: TF CEP: 7030B-900 TELEFONE: 0061-32015400 NAE: 9319199
APURACAO DO VALOR A RECOLHER: 515 620 744 379 TToTAL
SEGURADO
Empregados/Avulsos 2.510,58 o, co G,00 0,00 2.51D,58
Contribuintes Individuais 2.616,58 0,00 0,00 0,Cco 2.615,58
EMPRESA
Empregados/Avulscs 6.054,381 0,00 3,00 D00 6.054,82
Contribuintes Individeais 5.680,74 0,00 32,60 3,00 5.€80, 74
BAT 151,37 D, 0C Q,c0 0,00 E8 1,37
FAT - Rgentes Nocivos c,00 0,00 0,00 0,0C 0,00
Valores Pagos a Cooperativas ¢,00 0,00 0,00 0,2C 0,00
Adicional Cocperativas c,00 0,00 0,0C 0,00 0,00
Comerczalizagdo Produgio c,00 0,00 0,00 0,00 0,00
Evento Descortive/Patrocinio c, 00 0,00 0,00 0,00 0,00
EECOLHIMENTO CCMP ANT - VALOR INSS c,00 0,00 0,00 0,00 c,00n
[(-) Retengdo Lei 9.711/93 0,00 0,00 0,00 0,00 C,00
(=) Sal. Familia/Sal. Maternidads 0,00 0,00 0,00 0,00 c, 00
(-} Compensagdo 0,00 0,00 0,00 0,00 o, co
VALOR A RECOLHER - PREVIDENCIA SCOCIAL 17.014,08 o,00 0,00 ¢, 00 17.014,C8
OUTRAS ENTIDADES 1.755, €9 €, 00 0,00 C,00 T 1.755,85
RECOLH COMP ANT - VALOR CUT ENTID 0,c0 c,00 ¢, 00 0,00 0,00
VALORE A RECOLHER - OUTRAS ENTICADES 1.755,8¢ c,00 c,00 0,00 1.755,89
TOTAL A RECCLHER 18.769,97 c,00 c,an 0,00 18.769,97

{*) 0s valores de retengéo, saldric-familia/saldrio-maternidade e compensagido demonstrados s3o os efetivamence abatidos.

A DECLARAGAQ DE DADOS CONSTANTES DESTA GFIF E DO ARQUIVO SEFTP CORRESPONDENTE A CONTRIBUIGAC PREVIDENCIARIA, EQUIVALE A CONFISSAO LF
DIVIDA DOS VALORES DELA DECCRRENTES E CONSTITUI (EM) CREDITO(S) PASSIVEL(IS) DE INSCRICAO EM DIVIDA ATIVA, WA AUSENCIA DO OPCRTUNO
RECOLHIMENTC OU PARCELAMENTO,E CONSEQUENTE EXECUCAO JUDICIAL NOS TERMOS [A LEI Ko 6.83C/80.

0 EMPREGADOR/CCNTRIBUINTE, RENUNCIANDO EXPRESSAMENTE A QUALQUER CONTESTAZAOQ QUANTO AC VALOR E PROCEDENCTA DESTA DECLARACAC,/DIVIDA,
ASSUME INTEGRAL RESPONSABILIDADE PELA EXATIDAO DO MONTANTE DECLARADO E CONFESSADO, FICANDO, ENTRETANTC, RESSALVADO A SECRETARIA DA RECEITA
FEDERAL DO BRASIL © DIREITO DE APURAR, A QUALQUER TEMPO, A EXISTENCIA DE OUTRAS IMBORTANCIAS DEVIDAS MNAD INCLUIDAS NESTE IWNSTRUMENTO,
AINDA QUE RELATIVAS AQ MESMO PERIODO.

O EMPREGADOR/CONTRIEUINTE RECONHECE QUE A PRESENTEZ CONFISSAQ DE DIVIDA NAO OBRIGA A SECRETARIA DA RECE-TA FEDERAL DO BRASIL A EXPEDIR
DCCUMENTO COMFROBATORIO DA INEXISTENCIA DE DEBITC, SALVO SE SEU CREDITO FCR GARANTIDO NA FORMA DOS5 ARTS. 258 E 259 DO REGULAMENTO DA
PREVIDENCIA SOCIAL, APROVADO PELO DECRETO 3.C48, DE 12/05/1999, E ALTERACOES POSTERIORIS. o
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MiNISTERIC 0O TRABALHO E EMPREGO - MTE MINISTERIO DA FAZENDA - MF DATA: 29/07/2011
GFIP - SEFIF 8.40 (02/10/2009) TABELAS 29.0 (26/07/2C11) HORA: 17:16:29
PAG : DOo01/0005

RELACAO DOS TRABALHADORES CONSTANTES NC ARQUIVO SEZFIP

MODALIDADE : "BRANCO"-RECOLHIMENTC AO FGTS E DECLARAGAC A PREVIDENCIA

858700000243 219201791106 8075350508569 876069300012

EMPRESA: CONFEDERACAO BRASILEIRA DE TIRC COM ARCC INSCRIGAO: €8.760.593/C001-54
COMP: 07/2011 C€OOD REC: 115 COD GPS: 2100 FPAS: 515 QUTRAS ENT: 0115 SIMPLES: 1 RAT: 1,0 FAP: 0,50  RAT AJUSTADO: 0, 50
TOMADOR /OBRA - INSCRICAD:

NOME TRABALAADCR T PIS/PASEP/CI 'ADMISSAC CAT OCOR ODJATA/COD MOVIMENTACAC cap
REM SEM 13° SAL REM 13°SAL BASE CAL 13°SAL PREV S0C CONTRIB SEG DEVIDA DEPOSITO SAM

BASE CAL PREV SOCIAL

CAMILA MOURM DA SILVA 162.C07e00.07-C 03/01/2011 02 04110
12077, 21 0,00 G.0 £6,17 26,17 0,00
CLAUDIA MAIA DE ALBUQUERQUE 134.57846.27-1 05/04/2011 01 04131
m.qu.mm 0,00 a,a0 281,05 189,835 a,oc
JENER TAKESHI SATO 120.21322.15-9 01/06/2011 01 0-421
3.850,00 0,00 0,00 4C6, 09 308,01 0,00
EARINE SANTCS PUCCI 134.42826.27-5 16/08/2010 01 04110
2.E56,0C 0,00 0,00 314,16 228,43 0,00
LIM HEESIK 146.99264.27-8 01/09/2010 01 02241
9.585,00 C, 00 0,00 406,08 Te6, B0 0,00
MADALEMNA HISATSUGA 108.48746.81-0 14/06/2010 01 04110
2.881,56 g, 00 0,00 316,97 230,53 0,00
MARCELO MELO DA COSTA 124.61953.72-6 21/04/2008 01 C5141
1.145,22 0,co 0,00 103,048 51,61 0,00
FIERINA TEREZA D AMICO DAVAGHNINO 145.42276.27-5 01/05/2010 J1 31421
4,588,50 g,00 0,0C 406,083 wmq_om u\uo
RUY RIBEIRC DE CASTRC NETO 121.82605.81-0 01/08/2009 01 04110
1.917,34 0,00 0,00 210,90 153, 35 0,00
TITULO DO _umuu _wqo
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MINISTERIO DC TRABALHO E EMPREGO — MTE MINISTERIOC DA FAZENDA - MF DATA: Z29/07/2011
GFIP - SEFIP 8.40 (02/10/2009) TABELAS 29.0 (26/07/2011) HCRA: 17:16:29
PAG :  0C0Z2/0005

RELACAC DOS TRABALHADORES CONSTANTES NG ARQUIVD SEFIP

MODALIDADE : "BRANCO"-RECOLHIMENTO AO FGTS E DECLARAGCEO A FREVIDENCIA

858700000243 219201731106 807535050869 8763069300012

EMPRESA: CONFEDERACAC BRASILEIRA DE TIZO COM ARCO INSCRICAOD: 68.760.693/0001-54
CCMP: 07/2011 COD REC: 115 COD GES: 2100 FPAS: 515 OUTRAS ENT: 0115 SIMPLES: 1 RAT: 1,0 FAP; 0,50 RAT AJUSTADO: 0, S0
TOMADOR/OBRA : INSCRICAO:

NOME TRABALHADOR PIS/FASEP/CT ADMISSAOD CAT OCOR DATA/CCD MOVIMENTACAO CBO

REM SEM 13° SAL REM 13°SAL BASE CAL 13°SAL PREV S50C CCNTRIB SEG DEVIDA DEPCSITO JAM
BASE CAL FREV SOCIAL

ANDERSON PINTO DE OLIVEIRA 119.62860.34-0 13 02241
1.200,00 0,00 0,00 132,00 0,00 0,00

DIRMA MIRANDA DOS SANTQS 168.77219.04-0 13 D371
£.000,00 0,00 0,00 406,09 a,00 0,00

EROS FAUNI 118.85122.64-7 13 03771
€.000,00 0,00 0,00 406,09 0,00 0,00

EVANDRCO DE AZEVEDO FRANCA 190.22091.27-1 13 022491
1.500,00 0,0C 3,00 165,00 C,00 0,00

FABIANC ALISSON FREIRE GUIMARAES 115.7462%2.84-5 13 02914
337,07 0,00 0,0 37,07 2,00 c,00

FERENANDO WOLFE SWATOWISKI 138.21404.72-7 13 02241
1.500,00 0,00 0,00 155, 00 0,00 0,300

HENRIQUE JUNQUEIRA CAMPOS 200.61588.26-6 3 D2241
1.500,00 C,00 0,00 165,08 0,00 0,00

JOSE CARLOS ESALVIATO 102.3E115,.56-6 13 02241
1.502,00 a,00 0,00 165,00 0,0cC 0,00

MARTA MINOPOLI 129.53216.26-1 13 02515
1.200,0 0,00 0,00 132,00 0,00 0,00

OGER SOUZA PINTO 111.47303.63-5 13 02241
1.500,00 0,00 0,00 165,C0 C,00 0,00

REINALDC AUGUSTO NUNES 10€.95625.74-9 13 12241
3.000,00 0,00 0,00 330,00 g,c0 c,00

ROBERVAL [O5 SANTOS 122.00598.00-0 13 03771
1.500,00 0,0C a,00 165,00 0,00 a,00

RONALDC GUIMARAES DE CARVALHC 117.27088.38-1 13 03772
1.666,67 0,00 0,00 183,33 0,00 0,00

TOTATIS DA EMPRESA/TOMADOR
58.677, 79 0,00 0,00 5.127,16 2.421,92 0,00



MINISTERIO DO
GFIF - SEFIP

TRABALHO E EMPREGO - MTE MINISTERIO DA FAZENDA - MF CATA: 29/07/2011
§.40 (02/10/2009) TABELAS 29.0 (26/07/2011) HORA: 17:16:29
PAG : 0003/0005%
RELACAD DOS TRABALHADCRES CONSTANTES NO ARQUIVO SEFIZD
RESUMO DO FECHAMENTC - EMPRESA
MOCALIDADE : "BRANCO"-RECCLHIMENTC 20 FSTS E DECLARAGCAC A PREVIDENCIA
858700000243 219201791106 807535050859 876069300012

K® ARQUIVO: Fw¥ZsYULcde0000-7

EMPRESA: CONFEDERACAC BRASILEIRA DE TIRO COM ARCO N® DE CONTROLE: PqmyMRXeYrNOCO0-9 INSCRICAD: 68.760.693/0001-54
COMP: 07/2C11 COD REC: 115 COD GES: 2100 FPAS: S15 OUTRAS ENT: 0115  SIMPLES: 1 RAT: 1,0 FAP: 0,50 RAT AJUSTADO: C, 50
TGMADOR /CBRA : INSCRICAO:

LOGRADOURO:  SCS QUADRA 1 BLOCO B SALA 909 BAIRRO: ASA SUL CNAE PREPONDERANTE 9319199
CIDADE: BRASTLIA UF: DF CEP: 70308-500 CHAE : 9319199
CAT QUANT REMUNERACAQ SEM 13° REMUNERACAD 13° BASE CAL PREV s00 BASE CAL 13° PREV SCC
01 g 30,274, 08 0,00 20.274,05 C,00
13 13 28.403,7 0,00 28.403, 74 3,00
TOTATIS : 2z 58.677, 79 0,00 58.€77,73 c,00




MINISTERICQ DC TRABALHC E EMPREGO — MTE MINISTERIC DA FAZENDA - MF DATA: 23/07/2C011
GFIF - SEFIP 8.40 (02/10/2009) TABELAS 29.0 (26/07/2011) ECRA: 17:16:29
PAG @ 0004/0005

RELAGCAC DOS TRABALHADORES CONSTANTES NG ARQUIVOD SEFIP
RESUMO DO FECHAMENTO - EMPRESA

FGTS

858700000243 219201791106 807535050869 876169300012

s - N¢ ARQUIVC: FwYZsYULcded000-7

EMPRESA: CONFEDERACAO BRASILEIRA DE TIRD COM ARCO N DE CONTROLE: PqmyMRXeYrNOO00-S INSCRICAO: 68.760.693/0001-54

COMP: 07/2011 COD REC:115 COD GPS: 2100 FPAS: 515 OUTRAS ENT: 0115 SIMPLES: 1 RAT: 1,0 FAP: 0,50 RAT AJUSTADO: 0,50
TOMADCR /CBRA : INSCRICAC:

LOGRADOURO:  SCS QUADRA 1 BLOCO B SALA 909 BAIRRO: ASA SUL CNAZ PREPONDERANTE 9319199

CICADE: BRASILIA UF: DF CEP: 7030&-900 CNAE: 89319195

MODALIDADE : "Branco"-RECOLHIMENTO ACQ FGTS E DECLARAGAC A PREVIDENCIA

FGTS — 3%

REMUNERACAD SEM 13° SALARIO 30.274, 05
REMUNERACAD 13° SALARIO 0,00

QUANTIDADE TRABALEADORES 9

VALORES DO FGTS
DATA DE RECOLHIMENTO ATE 07/08/2011

DEPOSITO EGTS ENCARGOS FGTS CCNTRIB SOCIAL ENCARGOS CONTRIE SCCIAL TOTAL RECOLHER
2.421,82 0,00 0,00 0,00 2.421,92

54



MINISTERIO DO TRABALHO E EMPREGD - MTE MINISTERIO DA FAZENDA — MF

GFIP - SEFIP 8.40 (02/10/2009) TABELAS 29.0 (26/07/2011)
RESUMO DAS INFORMAGOES A PREVIDENCIA SOCIAL CONSTANTES NC ARQUIVO SEFIP
EMPRESA

EMPRESA: CONFEDERACAD BRASILEIRA DE TIRO CCOM ARCO N° DE CONTROLE: PqmyMRXeYrNO0OCZO-9

DATA: 23/07/2C11
HORA: 17:16:23
PAG : J005/000%5

N ARQUIVO: FwY¥ZsYULcde0020-7
INSCRIGAO: 58.760.653/0001-54

COMP: 07/2011 COD REC:115 COD GP5: 2100 FPAS: 518 QUTIRAS EWT: 0115 SIMPLES: 1 RAT: 1,0 FAF: 0,50 EAT AJUSTADC: 0,50
TOMADCR/OERA : HZmOWHﬂMDH
LOGRADOURD: SCS QUADRA 1 BLOCO B SALA 909 BAIRRO: ASA SUL CNAE FPREPCNIERANTE 9319129
CIDADE: BREASILIA UF: DF CEP: 70308-900 TEZLEFONE: 0C61 3201 5400 CHNAE: 9315159
VALCR DEV PREV S0OC CALCULADC SETIP: 18.76%9,97 CONTRIB SEGURADDS - DEVIDA: 5.127,16
SALARIO FAMILIA: 0,00 RECEITZ EVENTO DESPE/PATROCINIO: 0,00
SALARIO MATERMNIDADE: 0,00 PEERC LCE Hmmznﬂc DE FILANTROFIA: 0,00
VALCRES PAGOS COOF TRABALHO - SEM ADICIONAL: 0,00 13° SALARIQ MATERNIDALDE: 0,00
VALCRES PAGOS COOF TRABALHO - ADIC. 15 ANQOS: 0,00 COM WWOUCOMO Pd: 0,00
VALCRES PAGOS CODF TRABALHOD - ADIC. 20 ANCS: 0,00 coM TNODCGWO PE: 0,00
VALCRES PAGDS CCOF TRABALHO - ADIC. 25 ANQS: 0,00 VALCR DAS FATURAS EMITIDAS PAREA O TOMADDR: 0,00
CCMEENSAGAC )
PERIDDO INICIAL: PERIODO FINAL: VALDR SOLICITADC: 0,00
VALOR ABATIDO: 0,00 VALOR A COMPENSAR: 0,00 VALOR EXCEDENTE AC LIMITE DOS 30%: 0,00
WWHMZQWD (LET 9.711/98)
VALOR INFORMALO: 0,00 WVALCR ABATIDC FELO SEFIE: 0,00 VALOR A COMPENSAR/RESTITUIR: 0,an
BASE DE CALCULO APOSENTADORIA ESPECIAL/CCCRRENCIA
15 ANOS: 0,00 20 BNOS: 0,00 25 ANDOS: 0,00
QUANTICADE: 0 QUANTIDADE: a CUANTIDADE: 0
DUANTIDADE DE ZOﬂHZNZHbO@Nm / CODIGOS
H : 0 Tlz 0 I2: 0 I3: 0 I4: 0 J: . S 0 L : 0 M : 0 MNL: 0
NZ: 0 N3: 0 ©1: (5 JI o7~ 0 03: 0 PFl: 0 FB2: 0 P3: a @i 0 Qz: 0
i3 0 Q4: 0 Q5: D Q6: 0 R : 0 823 D 8§3: 0 Ul: 0 U2: 0 u3: D
V3: 0w : 0 X : 0 Y : g 2l: 0 z22: 0 Z3: 0 Z4: Q Z5: 0 Zs: D

3



FATURA TELEFONICA Central de Relacionamento com o Clierte
GLOBAL VILLAGE TELECOM LTDA. 103 25

@ SIA/SUL Trecho, 03 I_.(I)te 1565,1575,1585 - SIA Www_gvt_com.br
CEP: 71200-030 - Brasilia - OF o= g
CNP.J, 03.420.926/0011-04 Insc Est: 07413257/002-91 pagina: 18
IR imamirnmnn = Data de Vencimento Valor a Pagar (R$)
m—— CTC CURITIBA PR - OE —
e — 1 011 . 935,97
——— CONFEDERACAO BRASILEIRA DE TIRO COM ARCO — — 5/08/201 ———= = 1
E———= SCSQDO01BLDEDJKSN == | Codigo do cliente 9999 8967 9858 DV 0
=———— 5| 111 AN 11° ANDAR — N° do Telefone 5130373439/6132015400
E — T COMERCIAL SUL == | Periodo de apuragio 27/06/2011 a 26/07/2011
——— 70308-900 BRASILIA DF == | Data de emissido 27/07/2011
= arGiahio ﬁ Tipo de cliente Nao residencial
l " == | Estado de instalagao Distrite Federal
] 15/08/2011 Numero da fatura 0030836 164-0
RESUM VALOR (R H
RESUMO i (R$) Histérico de consumo
Plano Contratado / Servigos Mensais
Internet Total utilizado em min:seg
Turbonet Power 10 Mega 89,90 das faturas com vencimento em:
Telefone
Plano Feonomix Flex 3.000 21831 Tipo de Ligagio G Jutho Agests
Total 309,21 Mintos Locais Utiizados 1146.00 58600 79300
Ligaqaes Lig Nac Longa Distancia 43542 18542 26618
Ligagdes Locais Excedentes 0,00 Lig Locais Celular (V1) didz4 53436 32618
Ligagies Nacionais de Longa Distancia 43,03 Lig Mac LON VC2VC3 170:24 257.24 204.06
Ligagdes Locais para Celular (VC1) 284,34
Ligagdes Nacionais de Longa Distancia para Celular (VC2/VC3) 299,39
Total 626,76
Servigos Eventuais
Bonus Déb. Automatico 100min local fixo-fixo gratis 0,00
Total 0,00
TOTAL GERAL A PAGAR 935,97
TA L
Doc,_m s
o s
I L e _._.;_:.m___;_furmmﬂm_
§ Atesta o ;
E ?rmfm‘ema o ac Ei
i?m—"r TRy e T TN T YT
*0is eAdiges de sclogdo das prestsdutas de Longa Distancia sacr 12, 14, 15, 21, 23, 25, 31, 41 0 43 Cenbral de Alendimento Anatel: 1331 (Usudrio Geral), 1332 (Deficlentes Auditivos) e
www.anatel.gov.br,
“alor minime do ressarcimento em caso de inferrupgae do servigo de lelefunia twa: duragao da interrupcdo (em minutes) veres ovalor da assinalura, dividdos por 43,200 iminutes (30 dias).
*Quvidoria GVT: acesse www gvt com br ou ullice u Fale com a Duvidoria, pelo fax (41) 3025-2882 e cartas para a Rua Lourenyo Pinto, 289. CeP; BU010-160 — Curitiba, Parana
O pagamento desta falura nao liguida débitos pendentes. Em caso de atrase no pagamento, serdo cobrados encargos moratorios (multa de 2% + 1% de Jures ao més) na fatura seguinte.
Dmmrpanqm i T o L e e e e e e S e s SEEEES ___________________'
GVT DEBITO AUTOMATICO EM CONTA CORRENTE Atentieaces Meranics

Banco Caixa Econdmica Federal, Agéncia 4044

Nome do cliente

CONFEDERACAO BRASILEIRA DE TIRO COM ARCO Srasioubu; Ipvor e pecber: pagmento parelil:

codige do cliente codigo para Cadastraman{o\ Nimero da Fatura Data de vencimento l valor a Pagar (RS)
de Debito Automdtico
9999 B967 9858 999389679858-0 0090896164-0 15/08/2011 935,97

—

0082093 6 9OBOB798560 0 09089616499 4 @
.

A A LHI\HI\




GVT
\ 4

Central de Relacionamento com o Cliente

103 25
www.gvt.com.br
pagina: 3/6
DETALHAMENTO DOS SERVIGOS POR NUMERO TELEFONICO
CONFEDERACLO BRASILEIRA DE TIRC COM ARCO 61-3037-3439
215

Prestadora GVT (continuagao)

Ligagoes Nacionais de Longa Distancia

Data Hora Durag3o Destino Nimer o Tipo Horirio  Aliquota valor (R$)
3B 210712011 15:38017 00:01:00 RID LE JEMEIRD 21263458084 DOD - Ligue Local Morma| 25% 0,16
36 22/07/2011 12:18:11 00.01.00 RIO DE JAKEIRD 2126348584 U0 - Ligue Local Normal 25% 0,16
37 22/071201 14:32:56 00:04:00 SAD PALLD 112141995 oD - Ligue local Normal 25% 0,65  —
38 25/07/2011 10:549:54  00:01:00 SAD PALLD 1121780150 o0 - Ligue Local Norna | 25% 0,16
39 25/07/2011 11:38:00  00.02:08 RIO DE JANEIRD 2126348584 00D - Ligue Local Normal 25% 0,34
40 26/07/2011 16:23:46  00:01.30 LOMERINA 43335651818 oD - | igue Local rormal 25% 0,24
41 25/07/2011 16:39:06  00°07:24 SAD PAULLO 1155053500 OO0 - Ligue Local Mormal 25% 1,20
42 2670772011 10:00.17 00:01:12 GOIANIA 6232103460 DDD - Ligue Local Normal 25% 0,19
43 26/07/2011 11:02:22 00.04:12 SAD PALLO 1151814193 Db - Ligue Local Norma | 25% 0,68
44 ZB/OT/Z011 11:48°15  00:01:48 SAU PAULD 1121419999 ooD - Ligue local Normal 25% 0,29
45 2B/07/2011 11:50:58 00:04:48 SAD PALLD 1121419992 poD - Ligue Local Mot ez | 25% 0,78
46  26/07/2011 11:58:02 00 01.00 SAD PALLOD 1121419858 LLD - Ligue Local Normal 25% 0,18
47 26/07/2011 17:26:32 00:01;18 SA0 PALLD 1137855757 0oO - Ligue Local Normal 25% 0,21
48 28/0712011 17°42:32 00:01:00 BeLO HORIZOWTE 3135248667 00D - Ligue Local Norma| 25% 0,16

SUBTOTAL 24,12

Ligagoes Locais para Celular (VC1) —

Data Hora buragio Destino Niimero Tipo Hordrio  Aliquota valor (R$)
45 27/068/2011 12.03:7 00°12°48 | IGAGAD CELULAR ARes 61 6184141223 WC1 BrT CSM harnga| 25% 10,83
50 27/06/2011 16:15:37  00.01.00 LIGAGAO CELULAR ARFA 61 6191054438 Vel CLARO Normal 25% 0,84
51 27/06/2011 16:51:55 00:02:12 LIGAGAD CELLLAR AREA K1 H1A4248615 Vel Bril GsM Norma| 25% 1,88
52 Z7/0BIZ011 17:5/°07  00°01:00 LIGAGAU CELULAR AREA 61 6181321897 Vo1 CLARO Normal 25% 0,84
53 28/08/2011 14.47.14 00:01:00 LIGAGAD CFILLAR AREA 61 6184115867 Vo1 BrT GSM Nar e | 25% 0,84
54 29/06/2011 10:14:03 00:01.00 LicAGAD CELLLAR AREA 61 6193117040 V1 CLARD Normal 25% 0,84
66 29/06/2011 10:33:14 00:01:00 LIGAGAD CCLULAR AREA B1 B1Y923871//7 VG1 CLARD Normal 26% 0,84
58 20/08/2011 16:33:40  00:08:H4 | IGAGAD CELULAR AREs 61 6185596729 Vel BrT GSM Nt mal 25% 5,84
57 30/06/2011 12:28:11  00.01:48 LICAGED CELULAR AREA 61 6192448526 Vel CLARD Normal 5% 1,52
58 30/0G/2011 14:07:37  00:04.48 LIGAGAO CCLULAR AREA B1 6184404480 VG BrT GEM Mormal 25% 4,08
59 01/07/2011 16:67:39 00:05:36 LIGAGAD CELULAR ARER 61 6192448526 VC1 CLARD Normal 25% 4,74
60 04/07/2011 09:46:08  00:05:24 LICAGAD CELILAR ARFA 61 6192367177 vC1 CLARD Normal 25% 467
61 04/07/2011 11:08:53  00.02:12 LIGAGAO CCLULAR AREA B1 B14311/040 Vo1 CLARD Normal 25% 1.88
82 05/07/2011 08:08'52 00:00:18 LIGAGAU UELULAR AREA 61 B199054480 Y1 VIVD Narma| 25% 0,84
63 05/07/2011 09.20 18 000500 LIGMAD CRILEAR AREA 61 6199827043 Vel VIvD Norme | 25% 5,08
64 05/07/2011 14:49:50  00.03:36 LIGAGAD CELULAR AREA B1 B1926504:2 \VC1 CLARD Normal 25% 3,04
B5 UB/07/2011 16°09°3%  00:05:24 LIGAGAU CELULAR AREA 61 6184141223 Vol BrT GSM Normal 25% 4,57
B8 0B/07/2011 12.22.58 000118 | IGAGAD CELLLAR AREA 61 6181741711 Vel TIM Near iz | 25% 1,10
67 06/07/2011 17:04:00 00:01:00 LIGAGAD CELULAR AREA B1 B1B16634R9 Vel TIM Mormal 20% 0,84
68 06/07/2011 17°05:15  00:01'18 LIGAGAO CELULAR ARCA B1 6102100228 VE1 BrT GSM Normal 25% 1,10
83 0B8/07/2011 17.55:05 0000 47 | IGAGAD CELULAR AREA B1 6181663489 vel TIM Nar e | 25% 0,84
70 07/07/2011 08:57.16  00.01.12 LICAGAD CELULAR ARFA G1 6193418097 VGl LLARD Normal 25% 1,01
71 0M0712011 112142 00:006:18 LIGAGAU CELULAR ARCA B1 6185718143 ve1 BrT GSH normal 25% 5,33
72 O7/O7/2011 12:02:16  D0°13:00 1 IGAGAD CELULAR AReA 61 6185718143 vel Br7 GSM hoar e 25% 11,00 —
73 07/07/2011 17:55:10  00:01.00 LICAGAD CELILAR AREA 61 G192367177 Vel CLARD Normal 2% 0,84
74 OBIOTIZ0N 09:42:35  00:01:00 LIGAGAO CCLULAR AREA B1 B1UZ6418049 ut1 CLARD Normal 25% 0,84
75 0B/07/2011 11:36:40  DO-01-00 | IGAGRO CELLLAR AReA 61 6185400636 vCl BrT GSM Mormal 25% 0,84
76 08/07/2011 11:43:38 00 00.30 LIGAGAD CELLLAR AREA A1 6181511622 Vel TIM Normal 25% 0,84
77 0B/O7/2011 14:56:08  00:01:00 LIGAGAO CELULAR AREA B1 H1840ZAL6Y VC1 BrT GSM Normal 25% 0,84
78 0B/0/7/2011 16:24:48  00:14:00 LIGAGAD CELULAR AREA 61 6184141223 VC1 BrT GSM Norma | 25% 11.85
79 08/07/2011 15.49.02 00.01:00 LicAGAD CELINAR ARFA G1 6184124162 vl Br7 GSM Norme!| 25% 0,84
B0 0B8/07/2011 16:01:37 00:00:48 LiGAGAD CELLLAR AREA B1 6182202074 Vel TIM Normal 25% 0,84
81 11022011 15:14:25  00:01:18 LI1GAGAD CELULAR AREA 61 8185505577 Ve BrT GEM Normal 25% 1,10
g2 12/07/2011 10.25.02 0D:01.00 LICAGAD CELLLAR ARFA G1 6193484004 Vel CLARO Normal 25% 0,84
B3 1200702011 11:32:09  00:01:00 LIGAGAD CELULAR AREA B1 BIB1H/D00/ Vel CLARD Mormal 25% 0,84
B4 13/07/2011 12:06°28 0010112 LIGAGAU CELULAR AREA B1 6102650452 Vel CLARD Nor el 25% 1,01
85 13/07/2011 12.27.54 D0:00°24 LIGAGAD CFIULLAR AREA 61 6199054480 VG VIvD Normal 25% 0,84 -
86 13/07/2011 14:02:32 00:00:18 LIGAGAD CELULAR APEA B1 B1UN0H44R0 Vel Vivo Normal 25% 0,84
BI 1410712011 1440:37 00'04:30 LIGAGAU CELULAR ARER 61 £103404004 Vel CLARD Marnal 25% 3,81
88 14/07/2011 19.17.03 00:01:00 LIGAGED ORI AR AREA 61 6192204085 Y1 CLARD Reduzido 25% 0,77 =
83 15/07/2011 13:39:54 00:00 42 LICAGAD CELULAR AREA B1 B1RZ163Z4T vcl TiM Tormal 29% 0,84
9 1B/02011 06662 00°02:00 LIGAGAD CELULAR ARea B1 6102387177 Vel CLARD Mot sal 25% 1,69
91 18/07/2011 16:00:13 D0-01-00 LIGAGAD CFILLAR AREA 61 6192387177 YCl CLARD lorma | 25% 0,84
92 18/07/2011 16:03:03 00.01.00 LICAGAO CELLLAR AREA 61 B1923A7177 Yol CLARD Normal 25% 0,84 sviicn
93 18/07/2011 16:03:33 00:01:00 LIGAGAD CELWLAR ARCA 81 B102387177 YC1 CLARD Mormal 25% 0,84
84 1B/07/2011 1B:17:36  00:02:b4 LIGAGAD CRILEAR AREA 61 6192087177 Vel CLARD Mormal 25% 2,45
o5 18/07/2011 18:01:26  00.01.00 LICACAD CELLLAR AREA B B192448570 yC1 CLARD Reduzido 5% 0,77
6 19/07/2011 15:00:05  00:01:54 LIGAGAD CELLLAR ARCA 81 B142448508 YC1 CLARD Normal 28% 1,60
97 19/07/2011 16:02:20  0011°36 | IGAGAD CFILLAR AREA 61 6192448526 WG CLARO Normal 25% 9 87
98 19/07/2011 15:15:08  00.13.08 LICAGRO CELULAR AREA B1 R192448506 VC1 CLARO Normal 20% 11,09
99 18/07/2011 17:32:03 00.01:42 LIGAGAD COLULAR ARCA B1 6102448576 VC1 CLARD Normal 25% 1,43
100 19/07/2011 17:54:24  00:01:30 LIGAGAO CelULA® AREA 61 6102448526 Vel CLARD oot nz: | 25% 1,21
101 20/07/2011 11,4530  00.01,00 LICAGAD CELULAR AREA B1 B199064480 Vel vIve Norma| 25% 0,84
102 20/07/2011 13:41:01 00:02:00 LIGAGAD CELULAR ARca B1 BIBZ1B3247 Vel TIM Mormal 25% 1,69
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CONFEDERACAO BRASILETRA DE TIRO CCM ARCO 61-3201-5400
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Prestadora GVT (continuagdo) I
Ligagoes Nacionais de Longa Distancia —
Data Hora Duragao Destino Niimero Tipo Horario  Aliquota valor (RS)
159 26/07/2011 14:00:15  00:01:06 RIO DE JANEIRO 2122938071 DOD - Ligue Local Normal 25% 0,17
180 26/07/2011 14.23:25 00:04:068 SAD PALLD 1121780150 DoD - Ligue Local Normal 25% 0,65
1681 26/07/2011 14:30:16  00:01:12 Ri0 DE JANCIRO 2126348084 DD - Ligue Local Nor s 25% 0,19  —
162 26/07/2011 17:40:27  00:01:00 BELD HORIZONIE 3135246667 DD - Ligue Local Normal 25% 0,18
SUBTOTAL 18,91
Ligagoes Locais para Celular (V1)
Data Hora Duragdo Destino Nimero Tipo Horario  Aliquota valor (R§) =
163 28/06/2011 10:09:25 00:01:00 LIGAGRD CELULAR AREA 61 6184199355 Ve Br7 Gsm Normal 25% 0,84
184 28/06/2011 15.01.07  00.05:42 LIGACAD CELLLAR AREA B1 B1B1670007 uel CLARD Normal 25% 4,82
165 30/06/2011 10:25:31 00:00:30 LIGAGAO CELULAR AREA 61 6182163247 Vel TIM Normal 25% 0,84
166 /062011 12:°02:45  00°00:47 LIGAGAD CELLLAR AREA 61 6192459333 vel TiM Mormal 25% 084
167 O1/07/2011 15.29:58  00:05:18 LIcAGED CELLLAR ARFA A1 R192448576 ve1 CLARD Mormal 26% 4,48
168 04/07/2011 09:03;24  00.04:24 LicAGEO CELULAR AREA B1 5199827043 ve1 VIvD Normal 25% 3,72
169 04/07/2011 13:15:46 00:03:24 LIGAGAD CELULAR AREA 61 6199712961 vCi vivo Norma| 5% 2 87
170 05/07/2011 09:45:48  00:03:24 LIGAGAD CELLLAR AREA 61 6181655370 Vel 1M Normal 25% 2,87
171 05/07/2011 14;53:51 00:09:48 LIGAGRO CELULAR AREA B1 8185718143 VGT BT GSM Normal 25% 8,29
172 05/07/2011 17:50:33 00:00:18 LIGAGAD CELULAR AREA 61 6199827043 YC1 VIVD Norma) 25% 0,84
173 0B/O7/2011 12:31:51 000812 LIGAGAD CELLAAR AREA 61 6181741711 Vet 1M Normal 25% 6,94
174 07/07/2011 09,22.28 00:09.00 LICAGAD CELULAR AREA B1 8192204085 VC1 CLARO Normal 25% 7,62
175 07/07/2011 10:40:06 00:01:00 LIGAGAD CELULAR AREA B1 6185162112 VC1 BrT CSM Normal 25% 0,84
176 O7/07/2011 14:19°08  00°01:00 LIGAGRO CRIULAR AREA 61 G1B5908672 Vel BrT GsM Normal 25% 0.84
177 07/07/2011 14.42.43 00.01:00 LIGAGRD CELLLAR AREA B1 618456099 VC1 BrT GSM Normal 25% 0,84
176 0B/07/2011 13:43:53  00:07:06 LIGAGAO CELULAR ARCA B1 6192204085 VC1 CLARD Normal 25% 6,01
179 08/07/2011 16:19:10 00:01:00 LIGAGAD CELULAR AREA 61 6184900342 VCT Br7 GSM hor ma 20% 0,84
180 11/07/2011 12.00:34 00:02:42 LIGAGAD CELLLAR AREA B1 B1846002/2 Vel BrT GSM A Cobrar Normal 28% 1,86
181 11/07/2011 16:01:44 00:02;12 LIGAGAD CELULAR ARCA 61 6182163247 VC1 TIM hear mea | 25% 1,86
182 12/07/2011 10:30:10 00:05:00 LIGAGAD CELULAR AREA 61 6181145912 VCT TIM Normal 20% 4,23
183 12/07/2011 11.02:21  00:02:42 LIGAGAD CELLLAR AREA 61 B1B1741711 Vel TIM Normal 25% 2,28
184 12/07/2011 15:45:28 00:01:30 LIGAGAD CELULAR ARCA B1 B102387177 VC1 CLARO Mo e | 25% 1.21
185 13/07/2011 09:34:37 00:02:06 LIGAGAD CELULAR AREA 61 6182163247 VCT TIM Normal 25% 1,77
188 13/07/2011 10:58:04  00:01:30 LIGAGRO CELLLAR ARFA 61 6185074098 Vel Bri GsM Normal 25% 1.27
187 1370772011 14:03.21 00:00.12 LIGAGAO CELULAR AREA B1 B199980591 el vive Nor mea | 25% 0,84
188  13/07/2011 14:04:39 00:00:12 LIGAGAD CELULAR AREA 61 6199560591 Vel vivo Normal 25% 0,84
189 14/07/2011 11:19:43  00:01:48 LIGAGAD CELLEAR AREA 61 6199763643 Vel vIvo Normal 25% 1.52
190 14/07/2011 14:57:42 00:01:00 LIGAGAD CELULAR AREA B1 6192204085 V1 CLARD Mo e | 25% 0,84
191 16/07/2011 16:19:53 00:01:06 LIGAGAD CELULAR ARes 61 6185718143 VC1 Br7 GoM Normal 25% 0,93
192 1B/OT/2011 15:32:02  00:03:36 LIGAGAD CELLLAR AREA 61 B192448526 VC1 CLAKD MNormal 28% 3,04
193 18/07/2011 15:58:17  00;01:30 LIGAGAO CELLLAR AREA B1 B192387177 Vel CLARD Mormss | 25% 1.27
184 18/07/2011 16:00:52 00:01:00 LIGAGAO CELULAR AREA 61 6192387177 V1 CLARD Normal 75% 0,84
195 18/07/2011 16:01:51  00:01:00 LIGAGAD CELULAR AREA 61 6197387177 Vel CLARD Normal 25% 0,84
195 18/07/2011 18:02.10 00,0100 LIGAGAD CELLLAR AREA B1 BIUZ3BTI77 WC1 CLARO ot s 25% 0,84
187 18/07/2011 16:35:19 00:00:48 LIGAGAO CELULAR AREA B1 6181663489 VC1 TIM Hormal| 5% 0,84
188 18/07/2011 17:40:50 00:01:00 LIGAGAD CELLLAR AREA 61 6192448526 YC1 CLARD Normal 25% 0,84
199 19/07/2011 10.11.47 00.01.00 LICAGAO CELULAR AREA B1 B1B4124162 VC1 BrT GSM Mo il 25% 0,84
200 2000712011 11:47:02  00:00:18 LIGAGAD CELILAR ARCA B R199054480 Vel Vv Morma| 5% 0,54
201 20/07/2011 13:45:44 00:07:06 LIGAGAD CELULAR AREA 61 6182183247 Vel TIM Normel| 25% 6,01
202 2010712011 13:068:50 00:00°18 | IGAGRD CFLLLAR AREA 61 G182163247 Vel TIM Normal 25% 0,84
203 20/07/2011 14:06.45 00:00.48 LIGAGAO CCLULAR AREA B1 6182183247 VCT TIM Normal 28% 0,84
204 20/07712011 14:53.17 00:06:24 LIGAGAU CELULAR AREA 61 6185718143 WC1 BrT GSM Normal 25% 5,41
205 /0712011 17°43:09 00:00:54 | IGAGAD CRIULAR ARFA 61 6182163247 Vel TiM Normal 25% 0,64
206 21/07/2011 09:03:17 00:01:30 LIGAGAD COLLLAR ARCA B1 6101458778 VC1 CLARD Normal| 5% 1.27
207 210712011 15:49: 31 00:03:30 LIGAGAD CELULAR AREA 61 6193019724 YT CLARD Normal 25% 2,96
208 220712011 095658 00:00:30 LIGAGAD CRLLIAR ARFA 61 B1B25070G5 Vel TiM Normal 25% 0,84
200 2210772011 14:08.13 00.09.30 LIGAGAO CELULAR AREA B1 B109B27043 Vel vIvD Nor me | 25% 8,04 S
210 22/0712011 14:27:10 00:00:42 LIGAGAD CELULAR AReA 61 6196813556 WC1 VIVO Normal 25% 0,84
211 25/07/2011 11:07:45  00:01°00 LIGAGAD CELLLAR AREA 61 61923871/7 Vo1 CLARD Nor | 25% 0,84
212 25/07/2011 15.46; 11 00;02:54 LIGAGAD COLULAR AREA B1 86184021916 VC1 BrT GSM Normal 25% 2,45 R
213 26/07/2011 17:24:22 00:01:00 LIGAGAD CELULAR AREA 61 6192387177 W1 CLARO Normal 25% 0,84 ——
SUBTOTAL 116,08
Ligagoes Nacionais de Longa Distancia para Celular (Vc2/ve3) o
Data Hora Duragde Destino Nimero Tipe Horario  Aliguota valor (RS) —
214 2HI0RIZ011 10033 00:13:74 1 1GAGED CFILA AR ARFA 18 1993531300 VCd - Fixo para Movel Normal 25% 20,61
215 27/08/2011 11.42.43 00.01.00 LIGACAD CCLULAR ARCA 51 51071054438 YC3 - Fixo para Movel Normal 5% 1,53
216 27/06/2011 16:16:36 00:01:00 LIGACAD CELULAR AREA 51 5191054438 VL3 - Fixo para Movel Norma| 5% 1,53
217 29/06/2011 12:00:18  00:11:48 LIGAGAD CRIUIAR ARFA 19 1993631300 WC3 - Fixo para Movel Mormal 25% 18,15
218 05/07/2011 00.07:50  00:02:24 LICAGAD CELULAR AREA 10 1993831300 VC3 - Fixo para Movel Nor el 25% 3,69
219 06/07/2011 16:47:14 00:17:54 LIGAGAD CELULAR AREA 19 1983631300 VC3 - Fixo para Movel Normal 25% 27 54
220 07/07/7011 0B:28:11 00:09°18 | IGAGAD CELLLAR AREA 19 1983631300 VC3d - Fixo para Movel Reduzido — 25% 10,67
221 OBIOT/2011 11:48:09  00:12:06 LIGAGAO CELULAR AREA 19 1903831300 Ve - Fixo para Movel Nor sl 25% 18,3@
222 19/0712011 14:50:27 00:12:36 LIGAGAD CELULAR AREA 19 1983831300 VC3 - Fixo para movel Mormal 25% 194
223 20/07/2011 10:43:25  00:01:36 | IGAGAD CRILAAR ARFA B4 R4B70B7R57 VC3 - Fixe para Movel Normal 25% 2,46
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CONFEDERAGAO BRASILEIRA DF TIRD COM ARCO

) _ RELATORIO DE ACOMPANHAMENTO DA
COMITE OLIMPICO BRASILEIRO EXECUGAO DE CONVENIO

Vicente Fernando Blumenschein, RG n° 5.047.586, declara para fins da

prestacéo de contas de convénio n°® 001/11 que seu objeto foi executado.

(anexar, caso tenha a documentacéo, relatério fotografico, documentos ou outras

informag6es que possam comprovar a execugéo do objeto do convenio).

AUTENTICACAO

Local " Data Assinatura do Representante do COB
Departamento Técnico

Brasilia, 18/08/2011

Local Data Assinatura do Dirigente da Instituicdo
Proponente

.zz:, ’-@ Le.e.
Pieina I Jﬁm co Davagnino

serente Exaecutiva
SCS Quadra 1 — Bloco D nimero 28 Sala 111 — Ed. JK Asa Sul - Brasilia—Dh‘CEPmeﬁ-an-—-———-\-’

Fone: 55 61 3201-5400 — email: cbtarco@chtarco.org.br - Site: www.cbtarco.org.br @
t
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CAIXA

Extrato por periodo

Cliente: CONF BRAS DE TIRO COM ARCO

Conta: 4044/ 003 / 00000410-9

Data: 02/08/2011 - 08:31

Extrato

Data Mov.

30/06/2011
30/06/2011
30/06/2011
30/06/2011
30/06/2011
30/06/2011
20/06/2011
01/07/2011
01/07/2011
01/07/2011
01/07/2011
01/07/2011
01/07/2011
01/07/2011
04/07/2011
04/07/2011
04/07/2011
04/07/2011
04/07/2011
04/07/2011
05/07/2011
05/07/2011
05/07/2011
05/07/2011

05/07/2011
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Nr. Doc.

elefalelule}

019365

211380

214652

215401

216433

019365

078670

004167

004167

004167

004167

004167

001041

201300

079995

006112

241565

0554499

006112

078670

001041

001041

112541

130032

025753

Historico
SALDO ANTERIOR
DOC ELET E
PAG BLOQTO
PAG BLOQTO
PAG BLOQTO
PAG BLOQTO
DOC/TEDINTERNET
D TARCO
PAG FORNEC
PAG FORNFEC
PAG FORNEC
PAG FORNLCC
PAG FORNEC
DEP.DINH.
DEB LUZ
TRX ELETR
DOC ELETC
PAG BLOQTO
TRX ELETR
DOC INT

D TARCO
DEP.DINH.
DEP.DINH.
TRX ELETR
TRX ELETR

DOC ELETE

i evii T

Dog,
Cheque

L ]

Valor

0,00
229,00 D
379,92 D
800,00 D
55,00 D
2.344,58 D
7,50 D
7.320,56 D
15.800,00 C
57.159,73 C
13.600,00 C
55.858,30 C
2.000,00 C
0,38 C
212,72 D
10,97 C
600,00 D
560,38 D
74,00 D
7,50 D
36.853,99 D
1,08 C

9,52 C
50,00 C
400,00 C

1.118,35 D

Pagina 1 de 6

Saldoe
232.189,21 C
231.960,21 C
231.580,29 C
230.780,29 C
230.721,29 C
228.376,71 C
228.369,21 C
221.048,65 C
236.848,65 C
294.008,38 C
307.608,38 C
363.466,68 C
365.466,68 C
365.467,06 C
365.254,34 C
365.265,31 C
364.665,31 C
364.104,93 C
264.030,93 C
364.023,43 C
327.169,44 C
327.170,52C
327.180,04 C
327.270,04 C
327.670,04 C

326.251,69 C

#
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05/07/2011
05/07/2011
06/07/2011
06/07/2011
06/07/2011
06/07/2011
06/07/2011
06/07/2011
06/07/2011
06/07/2011
06/07/2011
06/07/2011
06/07/2011
08/07/2011
08/07/2011
08/07/2011
08/07/2011
08/07/2011
11/07/2011
11/07/2011
11/07/2011
11/07/2011
11/07/2011
11/07/2011
11/07/2011
11/07/2011
11/07/2011
12/07/2011
12/07/2011
12/07/2011
12/07/2011
13/07/2011
13/07/2011
13/07/2011
13/07/2011

14/07/2011

https://internetbanking.caixa.gov.br/SIIBC/imprime_ext periodo.processa?hdnDataln... 02/08/201 1

025753

078670

012808

015194

241554

242901

273533

576672

105230

012808

015194

105230

078670

001041

001041

088692

107021

107268

111502

023016

233370

234037

234715

235310

176783

023016

078670

300153

300153

300153

101200

054068

054528

054723

078670

002513

DOC INT
T TARCO
DOC ELET E
DOC ELETE
PAG FONE
PG PREFEIT
PAG BLOQTO
DEB P FGTS
ENVIO TED
DOC INT
DOC INT
DOC/TED INTERNET
T TARCO
DEP.DINH,
DEP.DINH.
TRX ELETR
TRX ELETR
TRX ELETR
DEP D LOT
DOC ELET E
PAG BLOQTO
PAG BLOQTO
PAG BLOGTO
PAG BLOQTOD
TRX ELETR
DOC INT

D TARCO
DEB TELEF
DEB TELEF
DEB TELEF
DEB AGUA
TRX ELETR
TRX ELETR
TRX ELETR

T TARCO

DOC ELETE

7,50 D
2,34 D
351,95 D
10,00 D
376,68 D
47,93 D
2.000,00 D
2.417,29 D
4.322,40 D
7,50 D
7,50 D
7,50 D
55,74 D
4,45 C
0,37C
228,48 C
97,31 C
11,76 C
16,19 C
79,50 D
1.366,24 D
1.867,66 D
560,38 D
864,94 D
2.000,00 D
7,50 D
57.489,65 D
715,28 D
763,82 D
463,17 D
35,08 D
1.231,96 D
5.398,65 D
96,44 D
23,10 D

2.659,50 D

Pagina2 dc 6

326.244,19 C
326.241,85 C
325.889,90 C
325.879,90 C
325.503,22 C
325.455,29 C
323.455,29 C
321.038,00 C
316.715,60 C
316.708,10 C
316.700,60 C
316.693,10 C
316.637,36 C
316.641,81 C
316.642,18 C
316.870,66 C
316.967,97 C
316.979,73 C
316.995,92 C
316.916,42 C
315,550,18 C
313.682,52 C
313.122,14 C
312.257,20 C
310.257,20 C
310.249,70 C
252.760,05 C
252.044,77 C
251.280,95 C
250.817,78 C
250.782,70 C
249.550,74 C
244.152,09 C
244.055,65 C
244.032,55 C

241.373,05 C

@
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14/07/2011
14/07/2011
14/07/2011
14/07/2011
14/07/2011
14/07/2011
14/07/2011
14/07/2011
14/07/2011
14/07/2011
14/07/2011
14/07/2011
14/07/2011
14/07/2011
14/07/2011
15/07/2011
15/07/2011
15/07/2011
15/07/2011
15/07/2011
15/07/2011
15/07/2011
15/07/2011
15/07/2011
15/07/2011
15/07/2011
15/07/2011
15/07/2011
15/07/2011
15/07/2011
15/07/2011
15/07/2011
15/07/2011
15/07/2011

15/07/2011
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002535

028226

266250

266566

460336

460342

460709

460716

460721

460731

460734

861415

BG61434

861452

002513

002535

105022

005684

005708

006143

006168

006219

471397

471404

471410

042695

042935

043182

043391

120035

120162

120383

005684

005708

006143

006168

DOC ELETE
PG ORG GOV
PAG BELOQTO
PAG BLOQTO
PAG DARF
PAG DARF
PAG DARF
PAG DARF
PAG DARF
PAG DARF
PAG DARF
PAG GPS
PAG GPS
PAG GPS
DOC INT
DOC INT
TRX ELETR
DOCELETE
DOC ELET E
DOC ELETE
DOC ELET E
DOC ELET E
PAG DARF
PAG DARF
PAG DARF
TRX ELETR
TRX ELETR
TRX CLETR
TRX ELETR
TRX ELETR
TRX ELETR
TRX ELETR
DOC INT
DOC INT
DOC INT

DOC INT

1.970,00 D
10,00 D
490,00 D
600,00 D
30,00 D
40,50 D
45,89 D
126,21 D
426,28 D
1.800,31 D
246,56 D
1.612,64 D
3.427,04 D
1.418,40D
7,50 D
7,50 D
438,10 C
150,00 D
150,00 D
1.335,00 D
1.335,00 D
1.335,00 D
38,50 D
95,85 D
93,36 D
1.335,00 D
1.335,00 D
1.335,00 D
1.335,00 D
97,31 D
11,76 D
13.696,48 D
7,50 D
7,50 D
7,50 D

7,50 D
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239.403,05 C
239.393,05 C
238.903,05 C
238.303,05C
238.273,05 C
238.232,55C
238.186,66 C
238.060,45 C
237.634,17 C
235.823,86 C
235.587,30 C
233.974,66 C
230.547,62 C
229.129,22 C
229.121,72 C
229.114,22 C
229.552,32 C
229.402,32 C
229.252,32 C
227.917,32C
226.582,32 C
225.247,32 C
225.208,82 C
225.112,97 C
225.019,61 C
223.684,61 C
222.349,61 C
221.014,61 C
219.679,61 C
219.582,30 C
219,570,54 C
205.874,06 C
205.866,56 C
205.859,06 C
205.851,56 C

205.844,06 C
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15/07/2011
19/07/2011
19/07/2011
19/07/2011
19/07/2011
19/07/2011
19/07/2011
19/07/2011
19/07/2011
20/07/2011
20/07/2011
20/07/2011
20/07/2011
20/07/2011
20/07/2011
20/07/2011
20/07/2011
20/07/2011
20/07/2011
21/07/2011
21/07/2011
21/07/2011
21/07/2011
21/07/2011
21/07/2011
21/07/2011
21/07/2011
22/07/2011
22/07/2011
22/07/2011
22/07/2011
25/07/2011
25/07/2011
25/07/2011

25/07/2011

. - - 6&
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006219

300108

004531

004558

004583

101971

004531

004558

004583

101971

005845

035673

079839

434078

434100

836974

837059

837079

837110

005845

004167

004167

004167

005845

003702

023035

003702

078670

010252

020515

251876

010252

004167

010252

017439

018278

DOC INT
DEB TELEF
DOCELET E
DOCELETE
DOC ELETE
ENVIO TED
DOQC INT
DOC INT
DOC INT
DOC/TED INTERNET
DOC ELET E
PG ORG GOV
PAG FONE
PAG DARF
PAG DARF
PAG GPS
PAG GPS
PAG GPS
PAG GPS
DOC INT
PAG FORNEC
PAG FORNEC
PAG FORNEC
DOC E DEV
DOCELETE
PG LUZ/GAS
DOC INT

D TARCO
DOC ELETE
PG LUZ/GAS
PAG BLOQTO
DOC INT
PAG FORNEC
DOC E DV
DOC ELETE

DOC ELETE

7,50 D
1.193,89 D
3.313,83 D
1.068,00 D
1.483,34 D
6.229,71 D

7,50 D

7,50 D

7,50 D

7,50 D

130,00 D
516,66 D

301,43 D

[y

.364,44 D
280,31 D
4.932,58 D
3.255,00 D
1.205,86 D
372,00 D
7,50 D
46.230,00 C
46.950,00 C
10.925,00 C
130,00 C
136,80 D
25,28 D
7,50 D
1.049,08 D
130,00 D
221,98 D
8.049,66 D
7,50 D
6.880,00 C

130,00 C

240,00 D

fun

392,00 D
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205.836,56 C
204.642,67 C
201.328,84 C
200.260,84 C
198.777,50 C
192.547,79 C
192.540,29 C
192.532,79 C
192.525,29 C
192,517,79 C
192.387,79 C
191.871,13 C
191.569,70 C
190.205,26 C
189.924,95 C
184.992,37 C
181.737,37 C
180.531,51 C
180.159,51 C
180.152,01 C
226.382,01 C
273.332,01 C
284.257,01 C
284.387,01 C
284.250,21 C
284.224,93 C
284.217,43 C
283.168,35 C
283.038,35C
282.816,37 C
274.766,71 C
274.759,21 C
281.639,21 C
281.769,21 C
281.529,21 C

280.137,21 C

/

=

!
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25/07/2011
25/07/2011
25/07/2011
25/07/2011
25/07/2011
26/07/2011
26/07/2011
26/07/2011
26/07/2011
26/07/2011
26/07/2011
26/07/2011
26/07/2011
26/07/2011
26/07/2011
26/07/2011
26/07/2011
26/07/2011
26/07/2011
26/07/2011
26/07/2011
26/07/2011
26/07/2011
26/07/2011
26/07/2011
26/07/2011
26/07/2011
26/07/2011
26/07/2011
26/07/2011
27/07/2011
27/07/2011
27/07/2011
27/07/2011

27/07/2011

https:/internetbanking.caixa.gov.br/SIIBC/imprime ext periodo.processa?hdnDataln...

288556

303337

017439

018278

078670

000034

003451

003473

003495

003504

003555

003586

003618

003699

293803

294183

294482

009029

009081

009166

104088

003451

003473

003495

003504

003555

003586

003618

003699

104088

078670

001744

004659

007480

001744

004659

PAG BLOQTO
PG LUZ/GAS
DOC INT
DOC INT

T TARCO
MANUT CTA
DOC ELET E
DOC ELETE
DOC ELETE
DOC ELET E
DOC ELET E
DOC ELET E
DOC ELET E
DOC ELETE
PAG BLOQTO
PAG BLOQTO
PAG BLOQTO
TRX ELETR
TRX ELETR
TRX ELETR
ENVIO TED
DOC INT
DOC INT
DOC INT
DOC INT
DOC INT
DOC INT
DOC INT
DOC INT
DOC/TED INTERNET
D TARCO
DOC ELET E
DOC ELET E
DOC ELET E
DOC INT

DOC INT

30,00 D
58,45 D
7,50 D

7,50 D

6,16 D
20,30 D
200,00 D
300,00 D
300,00 D
500,00 D
360,00 D
360,00 D
360,00 D
360,00 D
2.169,20 D
436,48 D
869,66 D
274,28 D
666,80 D
20.049,23 D
15.834,18 D
7,50 D

7,50 D

7,50 D

7,50 D

7,50 D

7,50 D

7,50 D

7,50 D

7,50 D
10.269,40 D
922,50 D
379,03 D
120,00 D
7,50 D

7,50D
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280.107,21 C
280.048,76 C
280.041,26 C
280.033,76 C
280.027,60 C
280.007,30 C
279.807,30 C
279.507,30 C
279.207,30 C
278.707,30 C
278.347,30 C
277.987,30 C
277.627,30 C
277.267,30 C
275.098,10 C
274.661,62 C
273.791,96 C
273.517,68 C
272.850,88 C
252.801,65C
236.967,47 C
236.959,97 C
236.952,47 C
236.944,97 C
236.937,47 C
236.929,97 C
236.922,47 C
236.914,97 C
236.907,47 C
236.899,97 C
226.630,57 C
225.708,07 C
225.329,04 C
225.199,04 C
225.191,54 C

225.184,04 C

@)
02/08/2011
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007480 DOC INT 7,50 D 225.176,54 C
28/07/2011 000000 DEP.DINH. 13.895,97 C 239.072,51 C
28/07/2011 008552 DOC ELET E 819,00 D 238.253,51 C
28/07/2011 008552 DOC INT 7,50 D 238.246,01 C
29/07/2011 020589 TRX ELETR 150,00 C 238.396,01 C
29/07/2011 020737 TRX ELETR 11,33 ¢ 238.407,34 C
29/07/2011 004067 DOC ELET E 180,00 D 238.227,34 C
29/07/2011 004113 DOC ELET E 150,00 D 238.077,34 C
29/07/2011 004157 DOC ELET E 240,00 D 237.837,34 C
29/07/2011 016140 DOC ELET E 3.954,20 D 233.883,14 C
29/07/2011 110719 TRX ELETR 1.079,04 D 232.804,10 C
29/07/2011 004067 DOC INT 7,50 D 232.796,60 C
29/07/2011 004113 DOC INT 7,50 D 232.789,10 C
29/07/2011 004157 DOC INT 7,50 D 232.781,60 C
29/07/2011 016140 " DOC INT 7,50 D 232.774,10 C
29/07/2011 078670 T TARCO 2,34 D 232.771,76 C

SAC CAIXA: 0BOOD 726 D101

Pessoas com deficiéncia auditiva: D800 726 2492
Quvidoria: 0800 725 7474

Help Desk CAIXA: 0800 726 0104

02/08/2011 @

https://internetbanking.caixa.gov.br/SIIBC/imprime_ext_periodo.processa?hdnDataln...



IN tern:et...Ban-king CAiXA

CAIXA

Extrato por periodo

Cliente: CONF BRAS DE TIRO COM ARCO

Conta: 4044 / 003 / 00000410-9

Data: 12/09/2011 - 08:21

Extrato

Data Mov.

01/08/2011
01/08/2011
01/08/2011
01/08/2011
01/08/2011
01/08/2011
01/08/2011
01/08/2011
01/08/2011
01/08/2011
01/08/2011
01/08/2011
01/08/2011
01/08/2011
01/08/2011
01/08/2011
01/08/2011
01/08/2011
01/08/2011
01/08/2011
01/08/2011
01/08/2011
02/08/2011
02/08/2011

02/08/2011

https://internetbanking.caixa.gov.br/SIIBC/imprime_ext periodo.processa?hdnDataln...  12/09/201 1

Nr. Doc.

000000

181122

010957

222597

266046

267137

267391

268659

269312

387899

388933

390799

394207

565837

862086

862096

862103

862113

862128

010957

201300

078670

078670

001041

021418

021419

Historico
SALDO ANTERIOR
TRX ELETR
DOC ELET E
PAG FONE
PAG BLOQTO
PAG BLOQTO
PAG BLOQTO
PAG BLOQTO
PAG BLOQTO
PG ORG GOV
PG ORG GOV
PG ORG GOV
PG ORG GOV
DEB P FGTS
PAG GPS
PAG GPS
PAG GPS
PAG GPS
PAG GPS
DOC INT
DEB LUZ

D TARCO

D TARCO
DEP.DINH.
DEP D LOT

DEP D LOT

TiruL

DO%

Valor

0,00
360,00 C
2.659,50 D
486,21 D
800,00 D
59,00 D
11.401,50 D
490,00 D
2.000,00 D
516,66 D
2.790,00 D
372,00 D
1.206,08 D
2.421,92 D
1.612,87 D
3.448,91 D
4.933,04 D
1.418,63 D
372,00 D
7,500
291,11 D
16.822,65 D
12.894,58 D
0,89 C
240,00 C

80,00 C

Che qF\—’-.
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Saldo
232.771,76 C
233.131,76 C
230.472,26 C
229.986,05 C
229.186,05 C
229.127,05C
217.725,55 C
217.235,55 C
215.235,55C
214.718,89 C
211.928,89 C
211.556,89 C
210.350,80 C
207.928,88 C
206.316,01 C
202.867,10C
197.934,06 C
196.515,43 C
196.143,43 C
196.135,93 C
195.844,82 C
179.022,17 C
166.127,59 C
166.128,48 C
166.368,48 C

166.448,48 C

N
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02/08/2011
02/08/2011
02/08/2011
02/08/2011
02/08/2011
02/08/2011
02/08/2011
02/08/2011
02/08/2011
02/08/2011
02/08/2011
02/08/2011
02/08/2011
02/08/2011
02/08/2011
02/08/2011
02/08/2011
02/08/2011
02/08/2011
02/08/2011
02/08/2011
02/08/2011
03/08/2011
03/08/2011
03/08/2011
03/08/2011
03/08/2011
03/08/2011
03/08/2011
03/08/2011
03/08/2011
04/08/2011
04/08/2011
05/08/2011
05/08/2011

05/08/2011

https://internctbanking.caixa.gov.br/SIBC/imprime_ext periodo.processa’hdnDataln...

021420

003040

003071

012018

201997

273470

273908

278689

279065

279330

470153

470157

470160

470166

470170

470171

470176

470180

470185

003040

003071

012018

004167

004167

004167

004167

004167

007195

480770

007185

078670

022617

078670

091083

004772

410369

DEP D LOT
DOC ELET E
DOC ELETE
DOC ELET E
PG PREFEIT
PAG BLOQTD
PAG BLOQTO
PAG BLOQTO
PAG BLOQTO
PAG BLOQTO
PAG DARF
PAG DARF
PAG DARF
PAG DARF
PAG DARF
PAG DARF
PAG DARF
PAG DARF
PAG DARF
DOC INT
DOC INT
DOC INT
PAG FORNEC
PAG FORNEC
PAG FORNEC
PAG FORNEC
PAG FORNEC
DOC ELET E
PAG DARF
DOC INT

T TARCO
TRX ELETR
D TARCO
TRX ELETR
DOC ELET E

PAG DARF

20,23C
1.400,00 D
360,00 D
680,00 D
47,93 D
375,46 D
438,72 D
546,73 D
1.362,24 D
1.912,80 D
130,71 D
426,21 D
1.800,25 D
246,51 D
1.364,38 D
45,89 D
93,54 D
95,85 D
38,50 D
7,50 D

7,50D

2.000,00 C
18.200,00 C
11.175,00 C
15.300,00 C
52.140,00 C

1.145,90 D

40,50 D
7,50 D
29,21 D

2.000,00 D

19.410,00 D
228,48 C
3.000,00 D

415,00 D
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166.468,71 C
165.068,71 C
164.708,71 C
164.028,71 C
163.980,78 C
163.605,32 C
163.166,60 C
162.619,87 C
161.257,63 C
159.344,83 C
159.214,12 C
158.787,91 C
156.987,66 C
156.741,15 C
155.376,77 C
155.330,88 C
155.236,94 C
155.141,09 C
155.102,59 C
155.095,09 C
155.087,59 C
155.080,09 C
157.080,09 C
175.280,09 C
186.455,09 C
201.755,09 C
253.895,09 C
252.749,19 C
252.708,69 C
252.701,19 C
252.671,98 C
250.671,98 C
231.261,98 C
231.490,46 C
228.490,46 C

228.445,46 C

12/09/201 I

~

b
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05/08/2011
08/08/2011
08/08/2011
08/08/2011
09/08/2011
10/08/2011
10/08/2011
10/08/2011
10/08/2011
11/08/2011
12/08/2011
12/08/2011
12/08/2011
12/08/2011
12/08/2011
12/08/2011
12/08/2011
12/08/2011
12/08/2011
15/08/2011
15/08/2011
15/08/2011
17/08/2011
17/08/2011
17/08/2011
17/08/2011
19/08/2011
19/08/2011
19/08/2011
19/08/2011
19/08/2011
19/08/2011
19/08/2011
19/08/2011

19/08/2011

https://internetbanking.caixa.gov.br/SIIBC/imprime_ext_periodo.processa?hdnDataln... 123’0912011@

004772

078670

004167

004167

078670

078670

300153

300153

300153

078670

017382

001041

009628

009690

022469

016105

113105

016105

101200

078670

095333

300108

078670

004661

080360

004661

078670

005579

009637

009715

009832

009579

00S637

009715

005832

078670

DOC INT

D TARCO
PAG FORNEC
PAG FORNEC
T TARCO

T TARCO
DEB TELEF
DEB TELEF
DEB TELEF
D TARCO
TRX ELETR
DEP.DINH.
TRX ELETR
TRX ELETR
TRX ELETR
DOCELETE
TRX ELETR
DOC INT
DEB AGUA
T TARCO
TRX ELETR
DEB TELEF
D TARCO
DOC ELETE
PG LUZ/GAS
DOC INT

T TARCO
DOC ELETE
DOC ELET E
DOC ELET E
DOC ELETE
DOC INT
DOC INT
DOC INT
DOC INT

D TARCO

7,50 D
3.336,00 D
57.359,73 C
17.756,00 C
38,80 D
10,88 D
1.047,33 D
341,06 D
1.509,15 D
947,22 D
1.000,00 D
1,89 C
552,50 C
38,28 C
438,72 C
240,00 D
180,00 D
7,50 D
33,97 D
4,62 D
240,00 D
935,97 D
12.966,13 D
554,99 D
224,62 D
7,50 D
7,70 D
577,94 D
770,59 D
577,94 D
577,94 D

7,50 D

7,50 D
7,50D

8.761,63 D

Pagina3de 5

228.437,96 C
225.101,96 C
282.461,69 C
300.217,69 C
300.178,89 C
300.168,01 C
299.120,68 C
298.779,62 C
297.270,47 C
296.323,25 C
295.323,25C
295.325,14 C
295.877,64 C
295.915,92 C
296.354,64 C
296.114,64 C
295.934,64 C
295.927,14 C
295.893,17 C
295.888,55 C
295.648,55 C
294,712,58 C
281.746,45 C
281.191,46 C
280.966,84 C
280.959,34 C
280.951,64 C
2B0.373,70C
279.603,11 C
279.025,17 C
278.447,23 C
278.439,73 C
278.432,23 C
278.424,73 C
278.417,23C

265.655,60 C



IN tern:et...Ban-king CAiXA

22/08/2011
22/08/2011
22/08/2011
22/08/2011
22/08/2011
22/08/2011
22/08/2011
22/08/2011
22/08/2011
23/08/2011
23/08/2011
23/08/2011
23/08/2011
24/08/2011
24/08/2011
25/08/2011
25/08/2011
25/08/2011
25/08/2011
25/08/2011
25/08/2011
25/08/2011
25/08/2011
26/08/2011
26/08/2011
26/08/2011
26/08/2011
26/08/2011
29/08/2011
29/08/2011
29/08/2011
29/08/2011
29/08/2011
29/08/2011

29/08/2011

https://internctbanking.caixa.gov.br/SIIBC/imprime_ext periodo.processa?hdnDataln... l2f09/2011@

404193

453889

009392

293245

295189

255999

336131

336973

339325

009392

001041

050657

078670

078670

074164

074255

004167

007527

235132

235554

007527

078670

078670

000034

057347

057446

010371

070354

010371

010371

015682

113671

113763

015682

078670

078670

DOC ELET
DOC ELET

DOC ELET E

PAG BLOQTO

PAG BLOQTO

PAG BLOQTO

PG LUZ/GAS

PG LUZ/GAS

PAG FONE
DOC/TEDINTERNET
DEP.DINH.

TRX ELETR

D TARCO

T TARCO

TRX ELETR

TRX ELETR

PAG FORNEC

DOC ELET E

PAG BLOQTO

PAG BLOQTO
DOC/TEDINTERNET
D TARCO

T TARCO

MANUT CTA

TRX ELETR

TRX ELETR

DOC ELET E

TRX ELETR
DOC/TEDINTERNET
DOC E DEV

DOC ELET E

TRX ELETR

TRX ELETR
DOC/TEDINTERNET
D TARCO

D TARCO

175,32 ¢C
143,33 C
577,94 D
204,46 D
436,48 D
436,48 D
19,35 D
48,57 D
263,14 D
7,50 D
0,01 C
5.379,04 D
362,10 D
3,08 D
150,00 C
6,09 C
40.600,00 C
640,00 D
1.736,02 D
436,48 D
7,50 D
5.288,85 D
1,54 D
20,30 D
3.470,75 C
119,49 C
600,00 D
15.985,66 D
7,50 D
600,00 C
150,00 D
213,60 D
309,09 D
7,50 D
12.623,89 D

45.187,36 D
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269.830,92 C
269.974,25 C
269.396,31 C
269.191,85 C
268.755,37 C
268.318,89 C
268.299,54 C
268.250,97 C
267.987,83 C
267.980,33 C
267.980,34 C
262.601,30 C
262.239,20 C
262.236,12 C
262.386,12 C
262.392,21 C
302.992,21 C
302.352,21 C
300.616,19 C
300.179,71 C
300.172,21 C
294.883,36 C
294.881,82 C
294.861,52 C
298.332,27 C
298.451,76 C
297.851,76 C
281.866,10 C
281.858,60 C
282.458,60 C
282.308,60 C
282.095,00 C
281.785,91 C
281.778,41 C
269.154,52 C

223.867,16 C
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30/08/2011
30/08/2011
30/08/2011
30/08/2011
30/08/2011
30/08/2011
30/08/2011
30/08/2011
30/08/2011
30/08/2011
30/08/2011
30/08/2011
30/08/2011
30/08/2011
31/08/2011
31/08/2011
31/08/2011

31/08/2011

SAC CAIXA: 0800 726 0101

078670

002577

002604

002767

281209

281570

016023

100985

10098939

002577

002604

002767

100985

100999

078670

010439

038690

010439

078670

T TARCO

DOC ELET E

DOC ELETE

DOC ELET E

PAG BLOQTO

PAG BLOQTO

TRX ELETR

ENVIO TED

ENVIO TED
DOC/TEDINTERNET
DOC/TEDINTERNET
DOC/TEDINTERNET
DOC/TED INTERNET
DOC/TED INTERNET
D TARCO

DOC ELET E

TRX ELETR
DOC/TEDINTERNET

T TARCO

Pessoas com deficiéncia auditiva: 0800 726 2492

Ouvidoria: 0800 725 7474

Help Desk CAIXA: 0800 726 0104

https://internetbanking.caixa.gov.br/SIIBC/imprime ext periodo.processa’hdnDataln... 12/09/2011 @

3,08 D
1.575,77 D
586,72 D
296,75 D
150,00 D
800,00 D
839,43 D
7.335,69 D
3.111,30 D
7,50 D

7,50 D

7,50 D

7,50 D

7,50 D
11.326,30 D
579,82 D
1.389,54 D
7,50 D

81,97 D

Pagina 5de 5

223.964,08 C
222.388,31 C
221,801,509 C
221.504,84 C
221.354,84 C
220.554,84 C
219.715,41 C
212.379,72 C
209.268,42 C
209.260,92 C
209.253,42 C
209.245,92 C
209.238,42 C
209.230,92 C
197.904,62 C
197.324,80 C
195.935,26 C
195.927,76 C

195,845,789 C
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CAIXA

Extrato por periodo

Cliente: CONF BRAS DE TIRO COM ARCO

Conta: 4044 /003 / 00000410-9

Data: 14/10/2011 - 09:12

Extrato

Data Mov.

30/09/2011
03/10/2011
03/10/2011
03/10/2011
03/10/2011
03/10/2011
03/10/2011
03/10/2011
03/10/2011
03/10/2011
03/10/2011
03/10/2011
03/10/2011
03/10/2011
03/10/2011
03/10/2011
03/10/2011
04/10/2011
04/10/2011
04/10/2011
04/10/2011
05/10/2011
05/10/2011
06/10/2011

06/10/2011
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Nr. Doc.

000000

301002

019707

260888

261538

263319

263870

264394

264956

265624

266541

267176

319887

385940

019707

201300

078670

078670

020153

470489

470494

020153

078670

078670

004167

004167

Histdrico

SALDO ANTERIOR
DEP D LOT

DOC ELET E

PAG BLOQTO

PAG BLOQTO

PAG BLOQTO

PAG BLOQTO

PAG BLOQTO

PAG BLOQTO
PAG BLOQTO

PAG BLOQTO
PAG BLOQTO

PG PREFEIT

PAG FONE
DOC/TEDINTERNET
DEB LUZ

D TARCO

D TARCO

DOC ELET E

PAG DARF

PAG DARF
DOC/TEDINTERNET
D TARCO

T TARCO

PAG FORNEC

PAG FORNEC

TITULO DO

__ IO

Doc.

Cheque

Valor
0,00
560,38 C
600,00 D
10.248,18 D
59,00 D
800,00 D
1.362,24 D
1.861,19 D
395,30 D
500,00 D
2,000,00 D
1.890,00 D
47,93 D

392,90 D

220,23 D
8.453,99 D
27.733,01 D
680,00 D
37,50 D
40,50 D
7,50 D
16,935,60 D
55,74 D
1.400,00 C

2.000,00 C
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Saldo
202.134,81 C
202.695,19 C
202.095,19 C
191.847,01 C
191.788,01 C
190.988,01 C
189.625,77 C
187.764,58 C
187.369,28 C
186.869,28 C
184.869,28 C
182.979,28 C
182.931,35C
182.538,45C
182.530,95C
182,310,72C
173.856,73 C
146.123,72 C
145.443,72 C
145.406,22 C
145.365,72 C
145.358,22 C
128.422,62 C
128.366,88 C
129.766,88 C

131.766,88 C
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06/10/2011
06/10/2011
06/10/2011
06/10/2011
06/10/2011
06/10/2011
06/10/2011
07/10/2011
07/10/2011
07/10/2011
07/10/2011
07/10/2011
07/10/2011
07/10/2011
07/10/2011
10/10/2011
10/10/2011
10/10/2011
10/10/2011
10/10/2011
10/10/2011
10/10/2011
10/10/2011
10/10/2011
10/10/2011
10/10/2011
10/10/2011
10/10/2011
10/10/2011
10/10/2011
10/10/2011
10/10/2011
10/10/2011
10/10/2011
10/10/2011

10/10/2011
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004167

004167

004167

030234

039549

293294

293766

004167

078229

012785

218160

513374

092329

012785

078670

309819

441600

441608

441636

441645

441657

441666

441682

441688

441832

441838

441853

441869

441877

842158

842211

842247

842265

842299

842307

078670

PAG FORNEC
PAG FORNEC
PAG FORNEC
TRX ELETR
DOC ELET
PAG BLOQTO
PAG BLOQTO
PAG FORNEC
TRX ELETR
DOC ELETE
PAG BLOQTO
DEB P FGTS

TRX ELETR

DOC/TEDINTERNET

T TARCO

PG ORG GOV

PAG DARF

PAG DARF

PAG DARF

PAG DARF

PAG DARF

PAG DARF

PAG DARF

PAG DARF

PAG DARF

PAG DARF

PAG DARF

PAG DARF

PAG DARF

PAG GPS

PAG GPS

PAG GPS

PAG GPS

PAG GPS

PAG GPS

D TARCO

15.300,00 C
14.800,00 C
11.175,00 C
482,00 C
280,95 C
565,09 D
815,78 D
57.359,73 C
271,16 C
1.021,37 D
1.160,00 D
2,987,66 D
378,63 D
7,50 D
3567 D
372,00 D
200,02 D
2.973,71 D
26,48 D
59,91 D
111,81 D
27,15 D
45,89 D
426,21 D
47,51 D
47,51 D
47,51 D
47,51 D
47,51 D
6.478,75 D
987,65 D
5.007,30 D
1.612,86 D
2.790,00 D
516,67 D

65.033,81 D
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147.066,88 C
161.866,88 C
173.041,88 C
173.523,88 C
173.804,83 C
173.239,74 C
172.423,96 C
229.783,69 C
230.054,85 C
220.033,48 C
227.873,48 C
224.885,82 C
224.507,19 C
224.499,69 C
224.464,02 C
224.092,02 C
223.892,00 C
220.918,729 C
220.891,81 C
220.831,90 C
220.720,09 C
220.692,94 C
220.647,05 C
220.220,84 C
220.173,33C
220.125,82 C
220.078,31 C
220.030,80 C
219.983,29 C
213.504,54 C
212.516,89 C
207.509,59 C
205.896,73 C
203.106,73 C
202.590,06 C

137.556,25 C
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11/10/2011
11/10/2011
11/10/2011
11/10/2011
13/10/2011
13/10/2011
13/10/2011
13/10/2011
13/10/2011
13/10/2011
13/10/2011
13/10/2011
13/10/2011
13/10/2011
13/10/2011
13/10/2011

13/10/2011

SAC CAIXA: 0800 726 0101
Pessoas com deficiéncia auditiva: 0800 726 2492
Duvidoria: 0800 725 7474

004167

004167

111055

035874

049412

008006

275723

276168

276740

277125

277651

278126

278856

279450

279939

008006

101200

078670

PAG FORNEC
PAG FORNEC
DEP D LOT
DOC ELET
TRX ELETR
DOC ELET E
PAG BLOQTO
PAG BLOQTO
PAG BLOQTO
PAG BLOQTO
PAG BLOQTO
PAG BLOQTO
PAG BLOQTO
PAG BLOQTO

PAG BLOQTO

DOC/TEDINTERNET

DEB AGUA

T TARCO

Help Desk CAIXA: 0800 726 0104
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650,00 C
52.440,00 C
22,00 C
31,40 C
2.000,00 D
1.079,70 D
39,00 D
39,00 D
39,00 D
39,00 D
39,00 D
39,00 D
39,00 D
39,00 D
39,00 D
7,50 D
34,58 D

12,32 D

Pagina 3 de 3

138.206,25 C
190.646,25 C
190.668,25 C
190.699,65 C
188.699,65 C
187.619,95 C
187.580,95 C
187.541,95 C
187.502,95 C
187.463,95 C
187.424,95 C
187.385,95 C
187.346,95 C
187.307,95C
187.268,95 C
187.261,45C
187.226,87 C

187.214,55C
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